Pronovost

MANUEL DE L'OPERATEUR
& MANUEL DE PIECES

Auto-chargeuses de balles rondes
Modeles
P-6810 P-6812 P-6816
P-6810M P-6812M P-6816M

No. C419 05/2008



4*5111&1 e "2

¥Ww. pronovost.ac-<*
Copyright © Les Machineries Pronovost Inc., 2008

Tous droits réservés.
Imprimé au Canada.



TABLE DES MATIERES

Section

1
2

o ~N o ol

9
10

Suj et Page
a8 oo [T oo S 5
S o | 1 = USSR 6
SECUNTE JENEIAIE....... ettt sttt s re et e esae e teeneesreenneens 6
SECUNTE AI'OPErELION .....ceeeeeeieeie ettt esreeneeneens 6
S oL (= U= 0 (1= o S SS 6
SECUNTE AU trANSPOIT .....eceveeeeecieeie ettt see s te e sre e e e teeseesreesseensesreesreeneesneens 6
S o (= U= 00 o = S 6
U 0o o | T S 7
AULOCOHaNtS A SECUITE......c.veeeeceeeie et nns 7
AULOCOHaNtS A'ENEIELIEN ......ccveeee e 8
S = oI 0 = o = SRR 9
Mise €N MarChe gENEIale ..........cooouveie e 9
LU S =11 £ ST 10
(@7 01< (o) o S 11
L= = S 13
A= 002 Lo =PSRRI 14
S oL ol o= o | S 15
TS Y0 1= = o= 16
Autochargeuse P-6810 €t P-B8L0M .........cccccoeierieeierieeneenie et 16
Autochargeuse P-6812 €t P-B812M ..........ccoeoiieerinineenie et 19
Autochargeuse P-6816 €t P-B8LOM ..........cccocereeniinieiniesieree et 22
Option 3e rangée de balles pour tous |es MOdElES........ccevvececiececcececeee e 25
Systeme éectrique P-6810, P-6812 et P-6816 ...........ccceeverieerierieiene e 27
Schéma électrique diagramme "LADDER" ... 29
Systéme hydraulique: P-6810 ...........cccoieieriienenieieese e 30
Systeme hydraulique: P-6810M et option 3erangéedeballes.............ccccveunenneeee. 32
Systéme hydrauliqUE: P-B8L2 ...........cccooeieriierinieieesie et 34
Systeme hydraulique: P-6812M et option 3erangéedeballes.............ccccvenenneee. 36
Systéme hydrauliqUE: P-B816 ...........ccccooeveriieienieieiesie et 38
Systeme hydraulique: P-6816M et option 3erangéedeballes.............ccccvenenneeee. 40
Systeme hydrauligue option 3e rangée de balles pour P-6810, P-6812 et P6816...42
CYHNArE@ B0AT20 ...ttt a et e e neenbeeneas 44
CyliNAre@30BC28 .........ooiiiieieeieee ettt s ae e e e 45
CYlNArE 35B S35 ...ttt ee e reene s 46
CYHNArE 4A0A GEO......c..eeeeeieeiee ettt sttt be et e e sreesesneenreas 47
CYHNAE B0FTBA ...ttt st sb et nne e 48
CYlNAre@ B0TRILZ ..ottt sne e 49
VaIVEAGITEL ...ttt s e et e e s ae e e re e s reeereenneeas 50
Moyeux H8001 HILO000 ........ccccerrereerereeieiesieseeseesiesressessesseseessessessessessessessessenns 51
TabIEAU UE SEITAGE ...ttt st eesneens 52
LT 1= o 1SS PR 53






INTRODUCTION

FELICITATIONS!

Nous vous remercions d'avoir choisi PRONOVOST.
Nous sommes persuadés que notre produit vous
fournirala qualité, la performance et lafiabilité qui
ont établi notre renommee.

Ce manuel a été préparé a votre intention pour vous
permettre de bien comprendre le fonctionnement de
votre nouvelle auto-chargeuse de balles rondes. Il
contient plusieurs renseignements importants qui vous
aideront a en abtenir un excellent rendement, pendant
de nombreuses années.

Veuillez donc lire ce manuel au complet avant d'utili-
ser votre auto-chargeuse, et conservez-le pour référen-
ces futures.

Avant d'utiliser cet équipement, vous et toute autre
personne ayant a opérer |I'auto-chargeuse devez vous
familiariser avec les recommandations de sécurité et
d'opération. Lisez attentivement, soyez certain de
comprendre et suivez ces recommandations.

Dans ce manuel, le c6té droit et le c6té gauche sont
déterminés tels que lorsque vous étes debout al'arriere
de I'équipement et que vous lui faites face.

Si vous avez des questions ou si vous désirez plus
d'informations concernant cet équipement, veuillez
communiquer avec votre concessionnaire PRONO-
VOST.

Prenez MAINTENANT quel ques instants pour
inscrire le modéle, le numéro de série et la date d'achat
de votre auto-chargeuse de balles rondes dans |'espace
prévu acet effet.

Lors de lacommande de piéces, PRONOVOST
requiert ces informations afin de vous offrir un service
rapide et efficace. Utilisez des piéces de rechange
PRONOVOST lorsgue le remplacement de celles-ci
est nécessaire. Pour commander, adressez-vous avotre
concessionnaire le plus pres, fournissez-lui les rensei-
gnements inscrits ci-dessous et dites-lui de quelle
facon I'envoi des pieces doit étre fait.

Le modele et le numéro de série sont inscrits sur la
plague montrée alafigure 1.

-

B

Figure 1

MODELE: &
NO. DE SERIE: 25
DATE D'ACHAT: Yo




SECURITE

SECURITE GENERALE

LORSQUE VOUSVOYEZ CE SYMBOLE

ATTENTION!

SOYEZ VIGILANT
VOTRE SECURITE EST IMPLIQUEE

Cesymbole, "ALERTE A LA SECURITE" est utilisé dans
ce manuel et sur les étiquettes de sécurité de I'auto-
chargeuse de balles rondes. Il vous prévient delapossibilité
de blessure. Prenez letemps de lire et comprendre les
mesures de sécurité avant d'opérer cet équipement.

1)

2)

3)

4)

5)

6)

L 'opération consciencieuse est lameilleure assurance
contre un accident. Lisez ce manuel attentivement avant
d'opérer I'auto-chargeuse de balles rondes et respectez
les recommandations qui y sont faites. C'est une obliga-
tion pour le propriétaire de sassurer que toute personne
devant opérer |'auto-chargeuse de ballesrondes alu ce
manuel avant |'opération.

Ne laissez aucun enfant et aucune personne non autori-
sée opérer lamachine.

En aucun cas vous ne devez modifier cet équipement.
Toute modification non autorisée peut en altérer
I'efficacité et/ou la sécurité.

Nejamais opérer cet équipement si celui-ci est endom-
magé ou défectueux de quelque maniére que ce soit.
Faites effectuer |es réparations nécessaires avant
['utilisation.

Assurez-vous gue tous les boulons sont en place et
serrés adéquatement. Reférez-vous au tableau de
serrage de la page 52.

L esliquides hydrauliques sous pression peuvent
pénétrer la peau. N'utilisez pas vos mains pour localiser
une fuite d'huile. Des gants doivent étre portés.

-6-

SECURITE A L'OPERATION

1)

2)

3)

4)

Soyez certain que I'espace autour de |'équipement est
dégagé et qu'il 'y a personne de prés lorsque | 'équipe-
ment est en opération et lors du déchargement.

Faire les gjustements avec précaution lorsque le moteur
est en marche.

Garder votre corps, vos mains, pieds, cheveux et
vétements loin des parties mobiles de I'auto chargeuse.

Ne vous placez pas et ne laissez personne se placer en
dessous des parties soulevées de lamachine.

Lorsgue vous ne I'utilisez pas, barrez toujours le bras de
chargement al'aidedelagoupillefournie (Figure 10, page
9).

SECURITE A L'ENTRETIEN

1)

2)

3)

4)

Effectuer I'entretien selon les recommandations d'entre-
tien contenues dans ce manuel.

Arrétez le moteur et neutralisez toutes tensions hydrau-
liques avant d'effectuer la maintenance, toute réparation
ou inspection.

Vérifiez souvent les conduits hydrauliques et les
raccords pour vous assurer qu'il n'y a pas de fentes ou
defuites. Remplacez s nécessaire.

Si vous devez travailler sous |a plate-forme soulevée,
bloquez-la dans sa position de fagon sécuritaire.

SECURITE AU TRANSPORT

1)

2)

3)

Vérifiez les réglements locaux pour le transport de
['auto-chargeuse sur laroute.

Soyez vigilant en ce qui concerne lacirculation routiére.
Ne jamais transporter de passager.

Agissez avec prudence en reculant.

SECURITE A L'ENTREPOSAGE

1)

Abaissez |e bras de chargement afin d'éviter un écrase-
ment accidentel.



AUTOCOLLANTS

LESAUTOCOLLANTS DE SECURITE

L es autocollants de sécurité vous indiguent les en- A AT TE N TI 0 N
droits ol vous devez porter une attention particuliere a

votr,e Securite. Llsez attentlvgm(?nt chacun d'eux et . FOR SAFE OPERATION, FOLLOW OPERATING INSTRLCTIONS
repérez I'endroit ou ils sont situés sur |'auto-chargeuse. e

Si toutefoisil arrivait qu'un autocollant de sécurité soit
endommagé, enlevé ouillisible, un nouvel autocollant
doit étre apposé. Chaque autocollant est montré,
identifié par une lettre et un numéro de piéce. Les « FTOP ENCINE BEFCRE LEAYIHG THE EQUIPMENT.

photos qui suivent montrent |'endroit ot chacun doit - MAACHINE HAS 10 BE COMPLETELY STORPED REFORE

étre appose. ETARTING TO ADNST € LUBRICATE,

A DANGER

T AVCHD SERIOLFS INJLIRIES, KEER CLEAR OF
EQUIPMENT WHILE IN OPERATION,

- EEEP FECLE APDIFETS AT SAFE QRTARCE FROW MACHIME

EEF Al CLIARNS AMD SHIELDS M PLACE.

- FOAMR LW FORCTICHMERENT SECLIRITARE SUAWRE LES
IR0 TRLAETHONS (R LE avbardLIEL ¢ CHPERA THOR

- GAADER LES MAIMS, PIE TS FT wETEMEMNTS BLOHSES DES
ELERAEMTS AMCRILES o ETATIFS.

- ANANT CECHTIR LA MACHIME ARRETER LT A0 TR

« AREETER CORLETERAERT LA MACHINE PCLE EFFECTIER
L'EMTRETIEEM T L' ALETEMEMNT.
POUIR EVITER DES BLESSLIRES CRAVES SE TENIR

LOIN DE CET ECUIPEMENT LORSCILML E5T EH  GARDER LES GINE £TLES AMMLALIT & LANE ENSTAMCE

RCLPRITATRL.
MARCHE,
B CARDER FOUS LIS CCRAHS PROTECTEUR €M PLACE,
[ & -]
Figure 2 Figure 4
Autocollant A Pieceno.: A101  Autocollant B Piéce no.: A102

B . - £ e R
Figure 3 Figure 5



AUTOCOLLANTS (suite)

AN\ ADANGER ///, AUTOCOLLANTS D'ENTRETIEN

Figure 6 Les autocollants d'entretien vous aident a repérer les
Autocollant C Piéceno.: A103  endroits ou vous devez huiler et graisser. Reférez-
vous ala section "Entretien" pour plus de détails.

3 -y

Piéce no.: A105

Piece no.; A106

Figure 8



MISE EN MARCHE

MISE EN MARCHE

1) Ledébit d'huile recommandéest de 15a18 gal.
US/ min.

2) Lubrifier tousles graisseurs avec une graisse tout
usage de bonne qualité.

3) Ajuster lapression des pneus selon larecomman-
dation du fabricant.

4) Installer tous les boyaux et les adapteurs qui
conviennent avotre équipement standard.

Modeles P-6810, P-6812 & P-6816 seulement.

5) Pour lestracteurs acircuit hydraulique fermé,
installer le kit de conversion P-6890CF. La
valve solénoide en option doit étre reliée au
circuit hydraulique et au circuit électrique.
(Figure 9).

6) Accoupler |'auto-chargeuse au tracteur et raccorder
les boyaux hydrauliques tel gu'indiqué aux pages
30, 32, 34, 36, 38, ou 40.

Modées P-6810, P-6812 & P-6816 seulement.

7) Installer laboite de contrdle a un endroit facile-
ment accessible du siége du tracteur, habituelle-
ment du cbté droit.

8) Faites fonctionner toutes les fonctions hydrauli-
ques afin d'éiminer I'air qui pourrait se trouver
dans les conduits. N'oubliez pas d'enlever |la
goupille qui barrele bras de chargement dans
sa position élevée (Figure 10) et assurez-vous
qu'il n'y a personne dans un rayon de 10 pieds
du bras de chargement.

9) Vérifier le niveau d'huile dans le réservoir d'huile
hydraulique du tracteur.

Rangée de balles 10) Installer les 4 supports de balles arriere. Installer
les boulons en plagant les écrous vers |'extérieur
de chague rangée de balles afin d'éviter de couper
les cordes des balles. (Figure 11)

11) Bien qu'il soit possible de transporter une balle
additionnelle dans |e bras de chargement, le poids
de celle-ci ne doit pas excéder 2000 Ibs.

Figure 11



AJUSTEMENTS

48"
38"
44%"

190-10051

Figure 14

AJUSTEMENTS

BRAS DE CHARGEMENT (Breveté)

1) Ajuster I'ouverture et la position du bras de charge-
ment selon les recommandations (Figure 12). Les
dimensions données sont a titre de référence
seulement et peuvent varier selon la grosseur de la
balle, son poids et sa dureté.

COTESAJUSTABLES

1) Ajuster lesridelles selon lagrosseur et laforme
des balles (Figure 13). Cet gjustement vise a
prévenir e roulement des balles d'un c6té al'autre
lors du transport.

POUSSOIR DE BALLES

Modéles P-6810, P-6812 & P-6816 seulement.

1) Lalongueur delacourse est gjustée en usine pour
lesballesles pluslongues (5 1/2'); l'interrupteur
defin de course en position A (Figure 14). La
course peut cependant étre raccourcie afin
d'augmenter I'efficacité de lamachine lorsque
vous transportez des balles plus courtes (4');
placer I'interrupteur de fin de course en position
B (Figure 14).

ATTACHEMENT A BRIDE A VIROLE

1) Ajuster I'attachement abride avirole afin de
maintenir lamachine parallée au sol. Il y atrois
groupes de trous pour les boulons permettant
d'gjuster I'attachement pour maintenir la machine

paralléle au sol lors de I'opération (Figure 15).

W F

LY

Figure 15

-10 -



OPERATION

OPERATION

FUSE 10 A.

©) 0 O
50 06

© M A 2 ®

Modées P-6810, P-6812 & P-6816 seulement.
1) Familiarisez-vous avec les controles et leurs
fonctions. (Figure 16)

Figure 16

1

T

190-10061

Figure 17

=B

T

190-10071

Figure 18 7

2) Gardez en téte que |'autochargeuse est congue et
fabriquée pour tourner les balles et les charger
sans sarréter, le trgjet suivi sera donc habituelle-
ment le méme que celui de la presse a balles.

3) Lorsque vous étes prét pour la premiere balle,
baissez |e bras de chargement a quel ques pouces
au-dessus du sol, allez-y lentement pour vous
habituer, aligner la machine de fagcon ace quele
coin extérieur de laballe entre en contact avec la

fourche de chargement extérieure aenviron 1/3a

1/2 de sapartie aangle. (Figure 17)

4) Soulever le bras de chargement dés que ou juste
avant que laballe touche le bas du "U". (Figure 18)

5) Continuer de remonter laballe jusqu'ace qu'elle
tombe sur la plate-forme. Suivre laméme procé-
dure pour charger la deuxiéme rangée de balles.
Commencer ensuite a abaisser le bras de charge-

ment afin de désengager I'interrupteur de sécurité

(sur I'autochargeuse, un dispositif est installé de
facon a empécher le poussoir et la plate-forme
basculante d'étre actionnés si |e bras de charge-
ment n'est pas assez abai ssé).

Modées P-6810, P-6812 & P-6816 seulement.

6) Actionner le levier de contréle du poussoir
(I'interrupteur du poussoir dans la position
"AUTQ"). Le poussoir pousserales balles vers
I'arriére et reviendra automatiquement a sa
position de départ.

7) Lorsgue vous serez habitué ala machine et a son
opération, vous noterez qu'en changeant |égére-
ment la position de la balle par rapport alafour-
che extérieure de chargement, vous allez étre en
mesure de tourner et charger la balle encore plus
rapidement. Dans ce cas, la balle doit entrer en
contact avec la fourche extérieure de chargement
|égérement plus pres du coude de celle-ci.

-11-



OPERATION (suite)

Figure 19

8)

9)

-12 -

Lorsquelapremiérepairedeballeschargéesatteint
les supports de balles arriéres, un indicateur appa-
raitraal'avant delaplate-forme, du c6té opposéau
bras de chargement. (Figure 19)

Pour décharger les balles, reculez al'endroit ou
vous désirez les déposer et abaissez |égerement le
bras de chargement afin de dégager le trajet de la
plate-forme. Elevez complétement |a plate-forme
et ensuite avancez lentement.



ENTRETIEN

L 'auto-char geuse de balles rondes est congue pour
Vous épargner énergie, temps et ar gent, prenez-en
soin, protégez votr e investissement.

1) Essuyer les graisseurs avec un linge propre avant
d'effectuer le graissage, afin d'éviter dinjecter de
lasaleté ou du sable.

2) Réparer ou remplacer les graisseurs brisés.

3)
nets de bronze).

4) Démonter, nettoyer et graisser les roulements a

rouleaux des moyeux une fois par année.

Lubrifier tous les graisseurs a toutes les 20 heures
d'opération. (Ne pas oublier le poussoir, 4 coussi-

5)

6)

7)

8)

-13-

Vérifier le serrage de tous les écrous une fois par
année. Au besoin, les reserrer selon le tableau de
serrage de la page 52.

Vérifier le serrage des boulons de roues apresle
premier 5 heures d'utilisation et ensuite a toutes les
50 heures d'opération.

Vérifier la pression dans les pneus a toutes les 50
heures d'opération. L'gjuster selon les recomman-
dations inscrites sur ceux-ci.

Garder votre équipement propre, c'est une bonne
habitude.



ENTREPOSAGE

1

2)

3)

Entreposer I'auto-chargeuse de balles rondes dans
un endroit frais et sec.

Installer des blocs de bois en dessous des essieux
de fagon a ce que les pneus ne soient pas en
contact avec le sol et les couvrir s ils sont exposés
aux rayons du soleil.

Placer tous les cylindres en position fermée (le
bras de chargement doit étre abaisse). Ceci assu-
rera une meilleure protection des tiges de cylin-
dres contre les intempéries.

4)

5)

6)

7)

-14-

Nettoyer I'auto-chargeuse de balles rondes.
Vérifier toutes les pieces de |'auto chargeuse.
Réparer ou remplacer |es pieces usées, tordues ou
abimées.

Faire les retouches de peinture nécessaires pour
éviter larouille.

Lubrifier tous les graisseurs avant |'entreposage.



SPECIFICATIONS

MODELES P-6810M \

Capacité totale 12 tonnes' (PNBV)

P-6810 P-6812M
Pneus standards 16.5L16.1 avec
roues W14C16.1 (280 x 404 mm)

P-6812 P-6816M P-6816

Capacité totale 16 tonnes' (PNBV)

Pneus optionnels 21.5L16.1 avec
roues W16C16.1 (403 x 404 mm)

Pneus standards 21.5L16.1 avec
roues W16C16.1 (403 x 404 mm)

Capacité totale 20 tonnes (PNBV)

Pneus optionnels 21.5L16.1FI avec
roues W16C16.1 (403 x 404 mm)

Capacité totale 20 tonnes (PNBV)

et haute flottaison

Pneus optionnels 500/45-22.5 avec
roues W16C16.1 (403 x 404 mm)

Cdté ajustable au o des balles

4'ab51/2" std. (6" opt.) ® 1.2a 1.7 mstd. (1.8 mopt.)

Longueur des balles

4'ab51/2'std. ® 1.231.7m

Roues (nombre de boulons)

8 boulons

Nombre de balles 4' de long

Std. 10 (2 rangées de 5 balles)

opt. ajoute 1 rangée de 4 balles

Std. 12 (2 rangées de 6 balles)

opt. ajoute 1 rangée de 5 balles

Std. 16 (2 rangées de 8 balles)

opt. ajoute 1 rangée de 7 balles

Nombre de balles 5' de long

Std. 8 (2 rangées de 4 balles)

opt. ajoute 1 rangée de 3 balles

Std. 10 (2 rangées de 5 balles)

opt. ajoute 1 rangée de 4 balles

Std. 12 (2 rangées de 7 balles)

opt. ajoute 1 rangée de 6 balles

Longueur hors tout

27'6" ® 8.38m

31"10" @ 9.70m

39'10" @ 12.14m

Largeur hors tout

8'6"a 10'0" @ 25933.00m

Hauteur du plancher

44 53" ® 1133 mm

45 12" @ 1156 mm (pneus std)

47 /4" @ 1200 mm (pneus std)

47 /2" @ 1200 mm (pneus opt.)

47 1/s" @ 1200 mm (pneus opt.)

Angle de levage

35 degrés

Largeur de voie (centre/centre)

83712" @ 2121 mm

80 2" @

2045 mm

Poids a la pdle (sans charge)

1500 Ibs approx.

1800 Ibs approx.

2800 Ibs approx.

681 kg. approx.

818 kg. approx.

1270 kg. approx.

Bride a virole

Std.

Retour automatique du poussoir non disponible Std non disponible Std ’ non disponible Std

Contrdle a distance automatique non disponible Std non disponible Std ’ non disponible Std

Essieux Tandem

Moyeux (capacité) 8000 Ibs (3636 kg) 10000 Ibs @ 4545 kg

Fusée d'essieux (diametre) 3" (73 mm) 37s" ® 83 mm

Tracteur recommandé 80 ch 100 ch 125 ch

Poids total 6500 Ibs approx. 7500 Ibs approx. 10500 Ibs approx.
2948 kg approx. 3402 kg approx. 4763 kg approx.

'Pour les vitesses n'excédant pas 10 MPH.

La conception et les spécifications peuvent étre modifiées sans préavis.

-15-




AUTOCHARGEUSE P-68010 & P-6810M

®Y @F S
A

170-04431R1




AUTOCHARGEUSE P-6810 & P-6810M (suite)

REF.

CoOoNOOOPWN =

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

# DE PIECE

110-27061
120-00122
110-00382
110-27102
307-46490
110-00411
Std.
150-00271
Std.
110-20563
Std.
300-32250
140-00481
140-04801
Std.
300-40310
30AT20
150-01841
Std.
110-00431
32254
322-20310
327-36310
190-00071
140-04671
110-33981
110-33982
346-34000
150-09931
160-00661
36132
110-27111
302-46310

W14C16.1-1.5N

PN-165161
110-00391
Std.
120-06171
120-06263
120-06242
110-34011
300-46520
120-06191
120-06231
130-00701
51435
300-34400
Std.
336-40000

DESCRIPTION QTE
FOUICHE INTEIIEUIE ....eiti et e aes 1 1
FOUIChE EXTEIIBUIE ...uieiii ettt ne e nes 1 1
Bras de Chargement ......oiiiiiiii i 1T 1
Ensemble de retenue des fourches ........cooviiiiiiiiiiiic e 2 2
Boulon 3/4" NF x 4 1/2" Ig GR 12 + écrou a blocage de nylon................... 8 8
Axe de chape 1 1/4" dia. X 6 3/8" g .. iuiuiuiiiiiiii e 2 2
Goupille fendue 1/4" dia. X 2" Ig...ouiiieiiiie e 3 3
Barrure de fOUrChE ..o 1 1
Agrafe pour goupille d’attelage 5/32" .. ... 10 10
Cric 12000 Ibs (béquille de compensation rapide) .........ccovvvviiiiiiiiiiiiinnnnnn. 1 1
Serre CADIE T/ 8 e - 4
Boulon 1/4" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon .........c..ccvieieiiiiiinennnn. 4 -
Collet pour ligne hydraulique 3" g .....vvuiiiiiiii e 11 11
Collet pour ligne hydraulique 4 T/2" Ig. coviieiiiiiiiic e -

GraisseUr 1/4-28 droit ..uieii i 7 7
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..............ccoeeinnit. 4 4
Cylindre du bras de chargement .......ccoviiiiiiiii e 1T 1
Axe de chape 1" dia. X 3 1/8" Ig ..oueiiiiiiiii e 7 7
Goupille en épingle @ CheVEUX ..ot e 14 14
Axe de chape 1" dia. X 5 3/8" Ig ..oueiiniiiiii i 1 1
Interrupteur de fin de COUMSE ...iuiiiiiii i e ae 3 -
Vis mécanique ronde carré 10-24 x 1 1/2" Ig ooeieieiiiiii i 6 -
Vis de pression a 6 pans creux 3/8" NC X 1T 1/2" Ig «iceviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiaeen, 2 2
BUt€e dE ChargBUSE ... 1 1
Espaceur de bUtBe .....ccoviiiiiiii i e tel que requis
Tandem asSEMDIE AVEC MOYEUX ...uiuuiiiiiti it ittt ee ettt e et eateeneannes 2 2
Chassis dU tanNdemM ... e 2 2
Ecrou & blocage de nylon 5/16" NC ..........uuvueeeeeeeeeeeeeeeeeiiieeeeeeeeeeeeeeen, 11 13
Essieu de rechange (SOUdE) .......ouiiiiiniiiiiii e 4 4
Coussinet 1 3/4" d.i. X 2" d.€. X 3" Ig ceruiniiiiiiii e 4 4
Moyeu H-8007T assemblé ........ccoiiiiii i 4 4
Axe du tandem 1 3/4" dia. X 22 1/8" Ig eeiriniiiiiiiii e 2 2
Boulon 3/4" NF X T 1/2" 1g + LOCHITE «.oueueiniiiiieii e 2 2
Jante 16.7T X 14-8 DOUIONS ...uuiiiiiii e e e 4 4
Pneu 168.5 X 16.7 - 1O PliS iiuiiiiii i e e ae 4 4
Axe de chape 1 1/2" dia. X 6 1/2" Ig.cuuiuiiiii i 2 2
Goupille fendue 1/4" dia. X 2 1/2" g «eouiuieiei e 2 2
Chassis AU P-B8T0 ...ttt e ea 1 1
Ridelle droite @avant .......ccoieiiiiiii i 1T 1
Ridelle droite armiEre .....eoeiiii i e e 1T 1
oYU o] o T I T (1= o - S PP 4 4
Boulon 3/4-NC x 5" + rondelle plate + écrou a blocage de nylon ............... 4 4
Plate-forme du P-B8T0 ..ot 1 1
Ridelle QauUCRe ... 1T 1
Butée de l'indicateur de charge ........ccooiiiiii i 1 1
Fourchette 1/2" NF + ECroU ...ciiiuiiii i eas 1 1
Boulon 5/16" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cccviiiiiiennnn. 1T 1
Goupille de la fourchette + goupille fendue 3/32" dia. x 3/4" Ig ....cceuennnnnn. 1 1
ECIOU 172" NC ..ottt ettt e et e e e e e e e e 1T 1



AUTOCHARGEUSE P-6810 & P-6810M (suite)

REF.

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
72

73
74
74
75
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
856
86
87
88
89
90
90
91

# DE PIECE

30FT84
300-36250
300-40325
130-567741
110-36211
130-00591
160-00811
Std.
120-06281
190-10001
376-44000
346-44000
30BC28
110-34111
300-34220
610-023
110-00521
150-00281
300-46490
110-34121
130-58281
110-20501
110-20491

130-00732
18019
18019

QR-4021
QR-4021

190-04591

346-38000

120-00141

300-46400

130-21111

357-62000

110-00491

349-38500

300-38250

644-10000

Std.

300-32310

140-21201

110-35801

300-32430

300-32520

300-36250

DESCRIPTION QTg
(O3 11T [ Yo LU o Yo TU =TT | 1 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ........ccocoviiiiiiiiiiiiinnnns 4 0Opt.
Boulon 1/2" NC x 13/4" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cocovviiiiinnnns 9 9
Rondelle de retENUE . .civiiiiiii i e 9 9
STU] o] oo o A= TN 0101 VZ- LU D G P 1 1
R To U [ Te [V o Yo TUE=T-To 1| AP P 4 4
Coussinet 1 1/4" d.i. x 1 1/2" d.e. X T 1/4A" Ig cevniiiiii i 4 4
Graisseur 1/8 NPT coude 90 deg. «..ooeiiiiiiiiii e 4 4
POl S Ol 1ttt e 1 1
ReSSOrt de COMPIESSION .u.uuiitiiiti it 1 1
Rondelle plate B/ 8" ..o 1 1
Ecrou a blocage de nylon 5/8" NC ........uueiieeiiiiieeeeeeeiee e 1 1
Cylindre de 1a basCUIE .....ciuiieii i e 2 2
Tige de l'indicateur de Charge ........ccoiiiiii i 1 1
Boulon 5/T6" NC X B/4" 1g euriiiii i e e ae e 1 1
Ressort de compression 1 3/16" d.e. X 11" Ig «oiviiiiiiiii e 1 1
Indicateur de Charge ...... ..o 1 1
Goupille de rdelle ..o, 9 9
Boulon 3/4" NC x 4 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........c.covvveiiiiinnnns 1 1
2 7= o 1 11 11 1T 1
Ressort 5/32"ep. x 23/32" dia ext. x 3 1/4" Ig (fourni avec valve #644-10000) - 2
Protecteur de ValVe ......c.coiiiiiii i i e 1 opt.
Tige filletée 3/8" NC x 9" Ig + 2 écrous a blocage de nylon....................... 3 -
Tige filletée 3/8" NC x 11 1/2" Ig + 2 écrous a blocage de nylon ...............

en remplacement pour 3€ rangée (3) ..oouiieiiiiiii i opt. -
Support de valve SOIENO0IAE ......ceiiiiiiiii i e e 2 -
ValVe SOIENOTAE .uiuiii i 3 -
Valve solénoide supplémentaire pour 3e rangée ........ccvvevieiiiiiiiiienniiiieinins opt. -
Joint d’étanchéité «quad MNG» ...cvuiiiiiiii e 2 -
Joint d’étanchéité «quad ring» supplémentaire pour 3e rangée (1) ............... opt. -
CaADIE /8 X 1B ittt e - 2
Ecrou a blocage de nylon 7/16" NC ..ottt - 2
BlOC d'attacChe ... 1T 1
Boulon 3/4" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon .........c.cccoieieiiiiinennnn. 4 4
Rondelle plate T 13/16" d.i. X 3" €. toviiiiiiiii i eeea 1T 1
ECrou crénele 1 3/4" -5 NC ..ocovvvueiieieee et 1 1
MaiN @ VITOIE .o 1 1
Ecrou a blocage 2 sens 7/16" NC ..ot - 2
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cccveiviiiiiennnnn. - 4
Valve d’arrét B/8" NPT ..ttt - 2
Goupille fendue 1/4" X 3 1/2" 1g. cuiuiieie i 1 1
Boulon 1/4" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..............cccoeinniat. 2 2
Collet pour boyau hydrauliqUe ........ccceiiiiiiiiiiii i aeeas 2 2
Collet pour boyau hydrauliqUe ........ccceiiiiiiiiiiii i aeeas 1 2
Boulon 1/4" NC x 3 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..............ccceeivniat. 2 -
Boulon 1/4" NC x 5" Ig + écrou a blocage de nylon .........c..cocieieiiiiinennnnn. - 2
Boulon 3/8" NC X 1" Ig 4+ 2 €Crous MINCES .....cviuiuieieiiaiieineeeaeieeneeeans T 1

-18-



AUTOCHARGEUSE P-6812 & P-6812M

5

170-04491R1




AUTOCHARGEUSE P-6812 & P-6812M (suite)

REF.

CoOoNOOOPRWN =

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
34
35
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

# DE PIECE

110-27061
120-00122
110-00382
110-27102
307-46490
110-00411
Std.
150-00271
Std.
110-20563
Std.
300-32250
140-00481
140-04801
Std.
300-40310
30AT20
150-01841
Std.
110-00431
32254
322-20310
327-36310
190-00071
140-04671
110-35441
110-35442
346-34000
150-10291
160-00661
36133
110-27111
302-46310

W14C16.1-1.5N
W16C16.1-1.5N

PN-165161
PN-215161
110-00391
Std.
120-06351
120-06263
120-06631
110-06471
300-46520
120-06361
120-06381
130-00701
51435
300-34400
Std.

DESCRIPTION O.Tg
FOUICHE INTEIIEUIE ...\ eeei e e eaaes 1 1
FOUIChE EXTEIIBUIE ... uiti ettt ne e aeeaes 1 1
Bras de Chargement ..ot 1T 1
Ensemble de retenue des fourches ........ooviiiiiiiiiiii i 2 2
Boulon 3/4" NF x 4 1/2" Ig GR 12 + écrou a blocage de nylon................... 8 8
Axe de chape 1 1/4" dia. X 6 3/8" g .couiuiiieiiiii e 2 2
Goupille fendue 1/4" dia. X 2 « Ig «oeiniiiiiiiiii e 3 3
Barrure de fOUrChE ..o 1 1
Agrafe pour goupille d’attelage 5/32" .. ... 10 10
Cric 12000 Ibs (béquilles de compensation rapide) .......cccoeeiiiiiiiiiiiiiennns T 1
Serre CADIE T/8 e - 4
Boulon 1/4" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon .........c..cccieieiiiiinennnnn. 4 -
Collet pour ligne hydraulique 3" g ....viuiiiiiii e 15 15
Collet pour ligne hydraulique 4 T/2" g «.ovuiieiiiiiii e - 2
GraisseUur 1/4-28 droit ..uieii i 7 7
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..............ccceeinnint. 4 4
Cylindre du bras de chargement .......ccoviiiiiiiii e 1T 1
Axe de chape 1" dia. X 3 1/8" Ig ..oueiiniiiii e 7 7
Goupille en épingle @ CheVEUX ....ciuiiiii i e 14 14
Axe de chape 1" dia. X 5 3/8" Ig ..oeiiiniiiiiii i 1 1
Interrupteur de fin de& COUMSE ...iuiiiiiiii i e e 3 -
Vis mécanique ronde carré 10-24 x 1 1/2" Ig .ooeieiriiiiii i 6 -
Vis de pression a 6 pans creux 3/8" NC X 1T 1/2" Ig «iveviviiiiiiiiiiiiiiiiiaeen, 2 2
BUt€e dE ChargBUSE ... 1 1
Espaceur de bUtée .....ccooiiiiiiii i e tel que requis
Tandem asSeMDIE AVEC MOYEUX . .uiuuiiuiiiri it it et ee et ee e e eateeneannes 2 2
Chassis dU taNdeM .....uiiiiiii i 2 2
Ecrou & blocage de nylon 5/168" NC ..........uuvueeeeeeeeeeeeeeeeiiieeeeeaaeeeeeeeen, 15 17
Essieu de rechange (SOUdE) .......oeiiiiiiiiiiiii e 4 4
Coussinet 1 3/4" d.i. X 2" d.€. X 3" Ig ceruiniiiiiiii e 4 4
Moyeu H-TO000 assemblé ........cooiiiiiiiii e 4 4
Axe du tandem 1 3/4" dia. X 22 1/8" Ig eeiririiiiiiii e 2 2
Boulon 3/4" NF X T 1/2" 1g + LOCHITE «.oueueieiiiiiei e 2 2
Jante 16.7T X 14-8 DOUIONS ...uviiiiii e e e 4 4
Jante 16.71 X 16-8 DOUIONS ...ttt e aaeanes Opt. Opt.
Pneu 16.5 X 16.7 - 1O PliS iiuiiiiii i e e aae e 4 4
Pneu 21.5 X 16.7 - 1O PlS iiriiiiii i e e e aae s Opt. Opt.
Axe de chape 1 1/2" dia. X 6 1/2" Ig.cuuiuiiiiiiiie e 2 2
Goupille fendue 1/4" dia. X 2 1/2" g ceouiuieieii e 2 2
Chassis AU P-B8T 2 ... ittt e 1 1
Ridelle droite avant .......coiuiieiiiii e 1T 1
Ridelle droite armiEre .....oeooeiiii e e aes 1T 1
oYU o] o T I T (1= o - S PP 4 4
Boulon 3/4-NC x 5" + rondelle plate + écrou a blocage de nylon ............... 4 4
Plate-forme du P-B81 2 ..o 1 1
Ridelle QauUCRe ... 1T 1
Butée de l'indicateur de charge ........ccooiiiiiii i 1 1
Fourchette 1/2" NF + ECroU ...ciuiiiiii e eas 1 1
Boulon 5/16" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ...........ccciiiiinennnnn. 1T 1
Goupille de la fourchette + goupille fendue 3/32" dia. x 3/4" Ig ....cccvvennnnnn. 1 1

-20-



AUTOCHARGEUSE P-6812 & P-6812M (suite)

REF.

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
72

73
74
74
75
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
856
86
87
88
89
90
90
91

# DE PIECE

336-40000
30FT84
300-36250
300-40325
130-57741
110-36211
130-00591
160-00811
Std.
120-06281
190-10001
376-44000
346-44000
35BS35
110-34871
300-34220
610-023
110-00521
150-00281
300-46490
110-35221
130-58281
110-20501
110-20491

130-00732
18019
18019

QR-4021
QR-4021

190-04591

346-38000

120-00141

300-46400

130-21111

357-62000

110-00491

349-38500

300-38250

644-10000

Std.

300-32310

140-21201

110-35801

300-32430

300-32520

300-36371

DESCRIPTION QT§
ECIOU 172" NC ..ttt et e e e e e e e e e e et 1T 1
@RV 11T =Y LU I Yo YU 1= 1 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon .........c.ccovieieiiiiinennnnn. 4 opt.
Boulon 1/2" NC x 13/4" Ig + écrou a blocage de nylon ...........c.cocvieieinnnne. 9 9
RONAEIIE DB FELENUE ...uieitie e e aeaaaaeas 9 9
U] o] oo = T o Yo 1 V2= 11 D 1 1
[T TU =0 [ I o Yo XU F- =0 1 4 4
Coussinet 1 1/4" d.i. x 1 1/2" d.e. X T T/4" 19 ouiiiiiiiiii e 4 4
Graisseur 1/8 NPT coude 90 deg. ...ovieiriniiiiiii e 4 4
P OUSS S Ol ettt 1T 1
ResSSOrt de COMPIESSION ...t eas 1 1
Rondelle plate B/8 " .o e 1 1
Ecrou & blocage de nylon 5/8" NC ...........uuviiieiiieeeeeeeeieeieieeee e e eeeeeen, 1 1
Cylindre de 18 basCUIE ..ot e 2 2
Tige de l'indicateur de charge .......c.o.oviiiiiiiii e 1 1
Boulon 5/168" NC X /4" 1g . euiueieiie e e e 1 1
Ressort de compression 1 3/16" d.e. X 11" Ig ccoviviiiiiiiiiiiii e T 1
Indicateur de Charge .......oouiiiiii i 1T 1
Goupille de Ml ..o e, 9 9
Boulon 3/4" NC x 4 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..............ccceeinniat. 1 1
BaQUIIIE .o e 1 1
Ressort 5/32"ep. x 23/32" dia ext. x 3 1/4" Ig (fourni avec valve #644-10000) - 2
Protecteur de ValVe ..ot e 1 opt.
Tige filletée 3/8" NC x 9" Ig + 2 écrous a blocage de nylon....................... 3 -
Tige filletée 3/8" NC x 11 1/2" Ig + 2 écrous a blocage de nylon ...............

en remplacement pour 3€ rangée (3) ..oouiieiiiiiiiii i opt. -
Support de valve SOIENO0TAE ......cuiiuiiii i e e 2 -
ValVe SOIENOTAE .uiuiiiii i 3 -
Valve solénoide supplémentaire pour 3e rangée ........ccovevieiiiiiiiiiinniieiieinnns opt. -
Joint d’étanchéité «quad MNG» ...ovuiiiiiiiii e 2 -
Joint d’étanchéité «quad ring» supplémentaire pour 3e rangée (1) ............... opt. -
Gl 1/8M X T i e - 2
Ecrou a blocage de nylon 7/16" NC ..ot - 2
BlOC d'attacChe ... 1T 1
Boulon 3/4" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon .........c.ccooivieiiiiinennnnn. 4 4
Rondelle plate T 13/16" d.i. X 3" €. tiviiiiiiiiii e 1T 1
Ecrou crénelé 1 3/4" -5 NC ..o e 1 1
MaiN @ VIT0IE e e 1 1
Ecrou a blocage 2 sens 7/16" NC ..ot - 2
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ...........ccccveiiiiinennnnn. - 4
Valve d’arrét B/8" NPT ..ttt - 2
Goupille fendue T/4" X 3 1/2" 1g wuiuiii i 1 1
Boulon 1/4" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..............cocceeinnit. 2 2
Collet pour boyau hydrauliqUe ........ccoueiiiiiiiiiii i e 2 2
Collet pour boyau hydrauliqUe ........ccoueiiiiiiiiiii i e 1 2
Boulon 1/4" NC x 3 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..............ccceeinnint. 2 -
Boulon 1/4" NC x 5" Ig + écrou a blocage de nylon .........c.cccoivieiiiiinennnn. - 2
Boulon 3/8" NC x 2 1/2" Ig + 2 éCrous MIiNCES ......cvvvuvuieininieneinaneeinannes 1T 1

-21-



AUTOCHARGEUSE P-6816 & P-6816M

170-04561R1




AUTOCHARGEUSE P-6816 & P-6816M (suite)

REF.

CoOoONOOOP,,WN =

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

# DE PIECE

110-27061
120-00122
110-00382
110-27102
307-46490
110-00411
Std.
150-00271
Std.
110-35291
Std.
300-32250
140-00481
140-04801
Std.
300-40310
30AT20
150-01841
Std.
110-00431
32254
322-20310
327-36310
190-00071
140-04671
110-35441
110-35443
346-34000
150-10291
160-00661
36133
110-27111
302-46310

W16C16.1-1.5N

PN-215161

PN-215161FI

110-00391
Std.
120-06421
120-06263
120-06492
110-06471
300-46520
120-06431
120-06471
130-00701
51435
300-34400
Std.
336-40000

DESCRIPTION O.TE
FOUrChe INtEIIEUIE ... e e 1 1
FOUIChE EXteriBUIE ..t e 1 1
Bras de Chargement ..o e 1 1
Ensemble de retenue des fourches ..o 2 2
Boulon 3/4" NF x 4 1/2" Ig GR 12 + écrou a blocage de nylon................... 8 8
Axe de chape 1 1/4" dia. X 6 3/8" g ..ouiuiiiieiiiii e 2 2
Goupille fendue 1/4" dia. X 2 « g wouiieiiiiii e 3 3
Barrure de foUrChE .....coiviiii 1 1
Agrafe pour goupille d’attelage 5/32" ... 12 12
Cric 12000 Ibs (béquille de compensation rapide) .......c.ccvviviiiiiiiiiiiiiinnens 1 1
Serre Cable T/8 o - 4
Boulon 1/4" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cccooiiiiieiiininns 4 -
Collet pour ligne hydraulique 3" Ig ...c.vieiiiiiiii e 19 19
Collet pour ligne hydraulique 4 1/2" Ig .cviiiiiiiii i 2 4
Graisseur 1/4-28 droit ...ouoeiiii i e 7 7
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ...........ccvvviivinnnnn. 4 4
Cylindre du bras de chargement ........ccovuiiiiiiii e 1T 1
Axe de chape 1" dia. X 3 1/8" Ig ..euiiiiiiiii e 3 3
Goupille en épingle @ CheVEUX ......viuiiiii e 6 6
Axe de chape 1" dia. X 5 3/8" g .eovieiiiii e 1 1
Interrupteur de fin de COUISE ..ottt 3 -
Vis mécanique ronde carré 10-24 X 1 1/2" Ig ooeiieiiinii e 6 -
Vis de pression a 6 pans creux 3/8" NC x 1 1/2" Ig «iovvviiiiiiiiiiiiiiiiii e, 2 2
Butée de ChargeuUSE ....cuviiiii i 1 1
Espaceur de bUtBe .....ccoiiiiiiii i e tel que requis
Tandem assSeMDbIE @QVEC MOYEUX . ..uiuuiiutiittitiiteiitiae i et et aateeeanes 2 2
Chasis dU Tandem ..o 2 2
Ecrou a blocage de nylon B5/16" NC ........uuieeieiiiiieeeeeeieee e e e 19 21
Essieu de rechange (SOUdE) .......oouiiiiiiiiiii i e 4 4
Coussinet 1 3/4" d.i. X 2" d.€. X 3" Ig euiuiiiiiii e 4 4
Moyeu H-T0000 assemblé ........coiviiiiiii i e e 4 4
Axe du tandem 1 3/4" dia. X 22 1/8" Ig eeueiiiiiii e 2 2
Boulon 3/4" NF x 1 1/2" Ig + LOCHE «euveinieieiiiie e 2 2
Jante 16.7T X 16-8 DOUIONS . .uiuiii i aae 4 4
Pneu 271.5 X 16.7 - 1O PlS ciiniiiiii i e e 4 4
Pneu 21.5 X 16.7 - 1O Plis ceiiriiiiii i e opt. opt.
Axe de chape 1 1/2" dia. X 6 1/2" Ig.cuuiuiiie i 2 2
Goupille fendue 1/4" dia. X 2 1/2" 1g ceueiniieii e 2 2
Chassis AU P-B8 16 ... . 1 1
Ridelle droite avant .....o.viiiiiii i 1 1
Ridelle arriere droite ......ooviieiiiiii i 1 1
o0 o] o TR T 1= - PP 4 4
Boulon 3/4-NC x 5" + rondelle plate + écrou a blocage de nylon ............... 4 4
Plate-forme du P-B8T6 .....ciiviiiiiiiiiiiii i e 1 1
Ridelle arriere gauche ..o 1 1
Butée de lI'indicateur de charge ..o 1 1
Fourchette 1/2" NF 4 ECroU ..viiiiiiiiii i e e 1 1
Boulon 5/16" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon .........c.cocooviiiiiiiiinns 1T 1
Goupille de la fourchette + goupille fendue 3/32" dia. x 3/4" Ig ...cccevvvnnnnne. 1 1
ECTOU T/2" NC ..ttt e e e e e e e e e e eaaaaas 1T 1



AUTOCHARGEUSE P-6816 & P-6816M (suite)

REF.

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
72

73
74
74
75
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
856
86
87
88
89
90
91
92
93
93
94

# DE PIECE

30FT84
300-36250
300-40325
130-57741
110-36211
130-00591
160-00811
Std.
120-06281
190-10001
376-44000
346-44000
40AG60
110-35391
300-34220
610-023
110-00521
150-00281
300-46490
110-35221
130-58281
110-20501
110-20491

130-00732
18019
18019

QR-4021
QR-4021

190-04591

346-38000

120-00141

300-46400

130-21111

357-62000

110-00491

349-38500

300-38250

644-10000

Std.

120-06481

300-38250

110-35401

300-32310

140-21201

110-35801

300-32430

300-32520

300-36280

DESCRIPTION QTE
L@V 11T =Y LU Yo XU 1= 1 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon .........c.cccvieieiiiiinennnnn. 4 opt
Boulon 1/2" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon ..............cccceeinnint. 15 15
Rondelle de reteNUE ....o.vieiii e e 11 11
U] o] oo A= T o Yo 1 V2= 11 D 1 1
[T T U= o [ o Yo XU 1= =0 1 4 4
Coussinet 1 1/4" d.i. x 1 1/2" d.e. X T T/4" Ig eviieiiiiiiii e 4 4
Graisseur 1/8 NPT coude 90 deg. ....eieiriniiiiiiii e 4 4
o TUE=T=To 1 G PP 1T 1
ResSSOrt de COMPIESSION ...t e eas 1 1
Rondelle plate B/8 " .o e 1 1
Ecrou & blocage de nylon 5/8" NC ...........uuvuieeeeeieeeeeeeeeeeiieeee e e e e e eeeeeen, 1 1
Cylindre de 18 basCUIE .....ciieii i 2 2
Tige de l'indicateur de Charge .......c.ovviiiiiiii e 1 1
Boulon B/T6" NC X /4" 1g . euiueieieiiie e e e e 1 1
Ressort de compression 1 3/16" d.e. X 11" Ig cooviviiiiiiiiiiiii e 1T 1
INdicateur de Charge .....c.oouiiiiii e 1T 1
Goupille de Mdelle ...oieeii i e, 11 11
Boulon 3/4" NC x 4 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..............ccoeeinnint. 1 1
BaQUIIIE .o 1 1

Ressort 5/32"ep. x 23/32" dia ext. x 3 1/4" Ig (fourni avec valve #644-10000) - 2

Protecteur de ValVe ..o e 1 opt.
Tige filletée 3/8" NC x 9" Ig + 2 écrous a blocage de nylon....................... 3 -
Tige filletée 3/8" NC x 11 1/2" Ig + 2 écrous a blocage de nylon ...............

en remplacement pour 3€ rangée (3) ..oouiiiiiiiiiiii i opt. -
Support de valve SOIENO0IAE ......ceiiiiiiiii i e e 2 -
ValVe SOIENOTAE .uiuiiiii i 3 -
Valve solénoide supplémentaire pour 3e rangée ........ccovevviiiiiiiiiinniieiiennans opt. -
Joint d’étanchéité «quad MNG» ...couiiiiiii e 2 -
Joint d’étanchéité «quad ring» supplémentaire pour 3e rangée (1) ............... opt. -
CablE 1/8M X T i e - 2
Ecrou a blocage de nylon 7/16" NC ..ot - 2
BlOC d'attacChe ... 1T 1
Boulon 3/4" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon .........c.ccooieieiiiiinennnn. 4 4
Rondelle plate T 13/16" d.i. X 3" €. tiviiiiiiiiii e 1T 1
Ecrou crénelé 1 3/4" -5 NC ..o e 1 1
MaiN @ VITOIE .o 1 1
Ecrou a blocage 2 sens 7/16" NC ..ot - 2
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cccveiiiiiiennnnn. - 4
Valve d’arret B/8" NPT ..ot - 2
Goupille fendue T/4" X 3 1/2" 1g e 1 1
Ridelle avant QauChe ..o 1 1
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cccveiiiiinennnnn. 4 4
Axe de chape 1T 1/4" X 7 T/T16" Ig .eueueieiiiii e 4 4
Boulon 1/4" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..............cccoivniat. 2 2
Collet pour boyau hydrauliqUe ........cccueiiiiiiiiiii e e 2 2
Collet pour boyau hydrauliqUe ........cccueiiiiiiiiiii e e 1 2
Boulon 1/4" NC x 3 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..............ccieinnint. 2 -
Boulon 1/4" NC x 5" Ig + écrou a blocage de nylon .........c..ccoovveiiiiinennnnn. - 2
Boulon 3/8" NC x 1 1/4" Ig + 2 éCrous MiNCES ......couvuvueerniniiieinieieanannes 1T 1

-24-



OPTION 3¢ RANGEE

110-36501

-25-



OPTION 3¢ RANGEE

REF.

—
QOO NOOPWN —-

NN NMNDMNN,L, AR, A aAamAam A aAam A
POWON—_,OOO0OONOOOOOPWOWN -

# DE PIECE

120-06591
110-03831
150-12151
110-03851
110-04761
130-00591
160-00811
Std.
30TR12
Std.

32254
322-20310
306-50640
300-38490
130-04911
338-561000
110-36532
300-32250
Std.
346-36000
140-13071
300-32250
190-08211
140-21491

DESCRIPTION QTE
POUSSOIr OPLION 38 FANGEE ...uiitiiii ittt e e e aaeas 1
Bras de chargement 36 rangBe ....cciceiuiiriiiii i 1
FOUIrChe poUr B€ raNgEe ....cviiiiiii i e aaaeas 2
Ridelle POUF 38 FANGEE ...uieiiie ittt et e eaeaeas 1
[ oY o T LU G T - o Vo = - 1
[T T U= o [ o Yo U F- =0 1 1 4
Coussinet 1 1/4" d.i. X 1 1/2" d.€. X T T/A" 1g euiniieiiiii e 4
GraisseUr 1/8" NPT G0 0 .ottt e eas 4
CyliNdre B0T R T 2 e e 1
Graisseur 1/4-28 coude 9000 ... e 2
Interrupteur de fin de CoUrse (1) i e opt.
Vis mécanique ronde carrée 10-24 NC X 1 1/2" Ig (2) cevieiiriiiiiiiiiiiiii i opt.
Boulon 1" NC x 7" Ig + écrou a blocage de nylon ..........coiiiiiiiiiiiiiiiiienns 1
Boulon 7/16" NC x 4 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon .........cccovvieiiiiiininnnne. 1
Rondelle de blocage 3/4" ... e 2
ECTOU 3/4" INF ..ottt ettt et et e e e e e e e e e e e eeeeeaeaaeeeaeseasesessnnnnnnsnsennnnsnnees 2
Bras support de DOyauX ..oouiiiiiii i e 1
Boulon 1/4" x 1" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate .................... 2
Goupille feNdUE B/ 168" X 2™ i 1
Ecrou & blocage de NYION 3/8" .......iiieeiiee e et et 2
Attache de DOYaUX ..o e 1
Boulon 1/4" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ........ccooviiiiiiiiiiiiiiiiiinnnn 2
Ressort a extension 7/8" d.e. X B 1/2" Ig couiuiieiiii e 1
Butée d'arrét POUN DOYAUX ..uuiieiiiiiiie sttt e e e e eaaeas 1

-26-



r

~

SYSTEME ELECTRIQUE P-6810 P-6812 & P-6816

170-02253

1S

Jlossnod np esueAued (& AN

Jiossnod np esinoo ¢Sl

sp uy 3o jngep LN

Juewabinyo ep spiq £S7
o] uns oyunoss (GAANT

JLL34VOID—3NNTIV 1

IR

[
(1uswienes swue) ul
anbinoupAy 31noJio) o %
aNnbii1os|9 oA|DA pE 9
ONV18/4ION Q
yuswebioyo %O Og
op spig 3 4
R
Jlossnod 5 a
81up|nosoqg - 1no a
W0} —81D|
]
JION |
LY ﬁ
n31g ,
HI0N/39N0Y SION/LYIA—!
39n0Y |
HION/ONV 18 !
dION/N378 h
JONVHO
ONvd

HION/IONYHO

Vv S3NNId ¢ mm&&T
dN0d dN3Ldvav

]

T9L£0-061

4 g

& ©

ONV19/SI149

-27 -



SYSTEME ELECTRIQUE P-6810 P-6812 & P-6816 (suite)

REF. # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
1 36100 INterrupteur MaArChE-arTET ..ot e neenaens 2
2 36101 Manette de controle 4 POSItIONS ...t i, 1
3 18005 Porte fusible TO amPBreS ...oieiii it e et e e 1
4 36102 2 T 1 =T e LT o0 o o 1 - 1
5 36142 Cables T2 brins 168G (128" Ig) vuvuuuiiiiiii e 1
6 36143 Cables 12 brins 16G (15'6" Ig) (noir: 21'6", orange et bleu/noir: 49", vert et bleu: 58').................... 1
7 36144 Cables T2 brins 168G (56" Ig) «oviuiiiiiiii i e 1
8 36145 Adapteur pour allume Cigarette .....veiuiieiiii i 1
9 18017 Limiteur de fin dE COUISE ..ttt e aeeas 3

10 18017 Limiteur de fin d@ COUISE ...iuiiriiii i e e aaeanean opt.
11 36112 Déviateur 2 voies (circuit fermeé) .. ... opt.
12 36108 Relais B POSITIONS .. uiiiti it e, 1
13 36109 Diode UnidireCtioNNEllE ... ..cei i e 8
14 18019 RV = V2= =Y o3 o o LU= 3
15 18019 RV = V2= =Y o3 o o LU= opt.
16 190-10121 Cables 16G jaune (415" Ig pour P-B8T0) ...iiiiiiiiii e opt.
16 190-10131 Cables 16G jaune (492" Ig pour P-68T12) ...ciiiiiiiiiiiiiiii i opt.
16 190-10141 Cables 16G jaune (684" Ig pour P-B816) ....c.ovviiiiiiiiiiiiiiiiiei i opt.
17 36113 Manette de controle 2 POSITIONS ....iiiiiii i e 1
18 36146 Lo} A=T 0 ] o3 =10 [ T o Yo 1= 1 o o 1= opt.

-28-



SCHEMA ELECTRIQUE DIAGRAMME " LADDER"

FUSIBLE

(+)

<C
(@]

1
LUA]

(=)

12Vcc -
INTERRUPTEUR
ON /OFF(OF1)
) MANETTE PLATE—FORME
/| 2 POSITIONS SOLENO\DE BASCULANTE
L Dg (M1) ,
@ 2=2)2-1 - blanc/noir noir b BAISSE
MANETTE
2 POSITIONS SOLENO\DE
(M1B)
® 2-4 }2—3 rouge noir s MONTE
MANETTE
4 POSITIONS SOLENO\DE POUSSOR
(M2)
@ 2=42-3 e OrNgE
86
INTERRUPTEUR &
ON /OFF(0F2) g SORTIE
1 LS]
// 4WG—‘ g
o Le B30, }87 bleu/noir é
30, 7A] J J bleu LS2 é
MANETTE =~
4 POSITIONS _ | SOLENOIDE
(M2) g|C
S » ENTREE
MANETTE BRAS DE
4 POSITIONS SOLENOIDE CHARGEMENT
(M2) ,
® 1=41=3 noir » DESCENDU
MANETTE
4 POSITIONS SOLENOIDE
(M2D) ool :
P 1,%}1,1 oronge noir & b
LS3 .
noir s MONTE
INTERRUPTEUR 3ieme RANGEE
3 POSITIONS ‘SOLENO‘DE OPTIONNEL
(3P1)  vert/noir LS4
¢ DESCENDRE
4 %
07.3 SOLENOIDE
< H
5 ¢ ¢ MONTE
© INE SOLENOIDE| [CIRCUIT HYD.
5 EER G, noir |FERME SEULEMENT
S [0} ﬂ)": § '
o151 2l.121g ¢
218|5|ele | S—L2S
D4 4 40
D6 o ¢
D7 4 4°
D8
Ll

110-29961

-29.-



170-04593

‘a1nuiw sed suojjeh gz e 1sd

005z & @a1snle ang 110p (ze4#
3]|nq) Juawiayae|al ap anjen e

MH: INH04-3LYd _H @
% oL

O\ &
M_H: " mmlmzi j_ﬂ ‘@ =

(34en)
(uoisseud) 334IN3

()
@Awﬁf@

v\ (sunof)(uno1ea) 3150S

i
i
©,
&\
=

dI0ssNOd

~

SYSTEME HYDRAULIQUE P-6810

-30-



SYSTEME HYDRAULIQUE P-6810

REF.

—
QOVWoONOOOGPA,WN =

WWWWWWWWWNDNDNNNNNNNN_22aaaaaaaaa
ONOOT P WN-_QQOONOOOOPLPWON—,LrOO0OONOOOAPLWN=

# DE PIECE

S71-4
9515x8x8
9315x8x8

18019
9405x6x6

30AT20
30FT84
9455x8x6
9255x8x6
190-06131
36140
36139
30BC28
3269x10x8
190-09561
190-09621
190-10171
190-06121
190-10181
36137
190-09611
3529x8x8
9457x8x8
190-09651
S75-4
190-10231
190-00241
9405x8x8
9456x6x6
3209x8x8
110-00651
RL50-1500
190-03671
160-22511
160-23281
190-00132
190-11051
190-11081

DESCRIPTION QTE
Adaptateur rapide T/2" MaEIE .ot 3
Adaptateur 3/4" ORB male x 1/2" NPSM femelle tournant 90° ................cceeeee. 3
Adaptateur 3/4" ORB male x 1/2" NPSM femelle tournant droit ....................... 5
ValVE SEIENOIAE ..ottt 3
Adaptateur 3/8" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF male 90°....................... 2
Cylindre de 1a ChargeUSE .. .o.viiii it e e 1
[V 11T =T LU I Yo XU 1= 1o 1 1
Adaptateur 1/2" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF femelle 90° ................... 3
Adaptateur 1/2" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF femelle droit .................. 3
Boyau 1/2" x 9 1/2" Ig + 2 adaptateurs 8UT08 .......coceiiiiiiiiiiiiiiiiciieen 1
Bouchon femelle VeIt .....ui i e

Bouchon femelle JauNe .......oiiiiiii e e 1
Cylindre de 1a basCUIE ..o e 2
Adaptateur 7/8" ORB male x 1/2" NPTF femelle .......ccoovviiiiiiiiiiiiiiiiiiees 4
Boyau 1/2" x 204" Ig +2 adaptateurs 8UTO08 ........ccoviiiiiiiiiiiiiiiiicieeeeee 2
Boyau 1/2" x 30" Ig + 2 adaptateurs 8UT08 .......cciiiiiiiiiiiiiiiiiniieere e 2
Boyau 1/2" x 17" Ig + 2 adaptateurs 8UT08 .......ciiiiiiiiiiiiiiiiecirenee e 1
LR TST o =0T 1 1
Boyau 1/2" x 16" Ig + 2 adaptateurs 8UT08 .......cciiiiiiiiiiiiiiiciin e 1
ValVe A ATt .t 1
Boyau 1/2" x 27" Ig + 2 adaptateurs 8UT08 .......cciiiiiiiiiiiiiiiciiecireee e 1
Adaptateur 1/2" NPTF male x 1/2" NPTF maéle 90° ....cociiiiiiiiiiiiiciiieeeees 3
Adaptateur en «T» 1/2" NPSM femelle tournant x 1/2 NPTF maéle .................... 1
Boyau 1/2" x 98" Ig + 2 adaptateurs 8UT08 ......ccciiiiiiiiiiiiiiiiiecieee e 1
Adaptateur rapide 1/2" femelle ..o 1
Boyau 3/8" x 50" Ig + 2 adaptateur BUTOB ........ccvieiiiiiiiii i 4
Contre-€crou T 1/2" - 12 X 1/2" Ig cuuiie i 1
Adaptateur 1/2" NPSM femelle tournant x 1/2" NPTF male 90°....................e.. 6
Adaptateur en «T» 3/8" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF femelle ............... 2
Adaptateur 1/2" NPTF femelle x 1/2" NPTF Male .....ovviiiiiiiiiiiiiiic i 1
Valve pour CircUit Termeé ........ooiiiii i e et e e opt.
Valve de relachement ... e 1
Boyau 1/2" x 22" Ig + 2 adaptateurs 8UT08 ......ccoiiiiiiiiiiiiiiiiieciee e 1
Ligne hydraulique 3/8™ X 142" Ig ..uiuieieiiii e 1
Ligne hydraulique 3/8™ X 79" 1g vt 2
Boyau 1/2" x 18" Ig + 2 adaptateurs 8UT08 .......cciiiiiiiiiiiiiciircccre e 1
Restricteur avec troU T/ 2 . e 1
Boyau 3/8" x 18" Ig + adaptateur 6U106 + adaptateur 6U1T08 ...................... 2

-31-



SYSTEME HYDRAULIQUE P-6810M & OPTION 3* RANGEE

170-04603

5
o

==

%

=
=

L8
o @
@T_{/@@
o d
g e
PE%M[\@
D
5

(R

-32-



SYSTEME HYDRAULIQUE P-6810M & OPTION 3® RANGEE

REF.

-—
QOWONOOGA,WN =

WWWWWWWNNMNDNNNONNNNN=_22 Ao
OO WN—_LO0OO0OONOOODOOTPA,WON_,rQOQOONOOGTPWN -

37
38

# DE PIECE

S71-4
190-10231
190-04531
190-10201
9405x8x8
30AT20
30FT84
9455x8x6
9255x8x6
160-22511
160-23091
160-23281
30 BC 28
9455x6x6
190-10191
644-10000
190-04561
190-09611
190-09651
190-00132
190-03721
190-10211
9405x8x6
9205x8x6
36139
36140
36138
9456x6x6
9405x6x6
30TR12
190-10221
36141
190-10012
3529x8x8
9456x8x8
190-11111
03-0274A
3209x8x8

DESCRIPTION QTE
Z =
z £
Adaptateur rapide 1/2" MAEIE ...iuiirii i 6 2
Boyau 3/8" x 50" Ig + 2 adaptateurs BUT06 ........cooviiiiiiiiiiiiiiiiii e 4 -
Boyau 1/2" x 232" Ig +2 adaptateurs 8UTO08 ........coviiiiiiiiiiiiiiiciieieens 3 -
Boyau 1/2" x 196" Ig +2 adaptateurs 8UTO08 ........ccoiiiiiiiiiiiiiiiiiieieens 1
Adaptateur 1/2" NPSM femelle tournant x 1/2" NPTF male 90°.................. 4
Cylindre de 1a ChargeuUSE .. .o.uieieiii i 1 -
CyliNAre dU POUSSOIN ...ttt ittt et te et a e e eete e aeeaneeneeaneans 1 -
Adaptateur 1/2" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF femelle 90° .............. 2 -
Adaptateur 1/2" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF femelle droit ............. 4 6
Ligne hydraulique 3/8" X 142" Ig ..uiiiiiii it e 1 -
Ligne hydrauliqgue 3/8" x 156 3/8" Ig..ciuiuiiiiiiiiii e - 2
Ligne hydraulique 3/8" X 79" 1g «.cuiiiiii i 2 2
Cylindre de 1a basCUIE .......cuiiiiii i e s 2 -
Adaptateur 3/8" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF femelle..................... - 2
Boyau 1/2" x 46" Ig + 2 adaptateurs 8UT08 .......ccoiviiiiiiiiiiiiiiiiiieee e 1T -
Valve d’arrét 3/8" NPT (voir détail p. BO) ..ceieiiiiiiii i 2 -
Boyau 1/2" x 212" Ig +2 adaptateurs 8UTO08 ........ccoiiiiiiiiiiiiiiiiciiiieeens 1T -
Boyau 1/2" x 27" Ig + 2 adaptateurs 8UT08 .......ccovviiiiiiiiiiiiiiiii e 1T -
Boyau 1/2" x 98" Ig + 2 adaptateurs 8UT08 .......ccovviiiiiiiiiiiiiiiiieee e 1T -
Boyau 1/2" x 18" Ig + 2 adaptateurs 8UT08 .......ccovviiiiiiiiiiiiiiii e 1T 2
Contre-€crou T 1/2" -T2 X T/2" 1g cueeiii e 1 -
Boyau 1/2" x 40" Ig + 1 adaptateur 8U108 + 1 adaptateur 8U106 ............ 1T -
Adaptateur 1/2" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF male 90°.................. 2 -
Adaptateur 1/2" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF male droit................. 2 -
Bouchon femelle Jaune .......oouiiiiiiiii 2 -
Bouchon femelle Vert......o.viuiiii i 2 -
Bouchon femelle roUge ...o.viiieii e 2 -
Adaptateur en «T» 3/8" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF femelle .......... 2 -
Adaptateur 3/8" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF male 90°.................. 2 -
Cylindre du bras de I'option 3e balle ....c.ccooveiiiiiii e -1
Boyau 1/2" x 232" Ig + 1 adaptateur 8U108 + 1 adaptateur 8U106 .......... 1 -
Bouchon femelle DIEU .....oviiiiii - 2
Boyau 3/8" x 87" Ig + 1 adaptateur 6U106 + 1 adaptateur 6U108 ............ - 2
Adaptateur 1/2" NPTF male x 1/2" NPTF male 90° ......ccoiiiiiiiiiiiiiiiiiiinns - 2
Adaptateur en «T» 1/2" NPSM femelle tournant x 1/2" NPTF femelle .......... - 2
Boyau 3/8" x 7" Ig + 2 adaptateurs BUTO8 ........ccovviiiiiiiiiiiiiiii e -1
O F=T T = T I 1= o LU ] -1
Adaptateur 1/2" NPTF femelle x 1/2" NPTF male ......ccocviiiiiiiiiiiiiiiiiinns -1

-33-



~

SYSTEME HYDRAULIQUE P-6812

170-04613

= o =@
b g

@y Oy
NN

-aynuiw sed suojjeh gz e 1sd

005¢ & aisnle ang yop (zg#
a||ng) Juawayae[al ap anjea e]

=
e

= @/@

(3:20)
(uoyssaud) 334YIN3

410SSN0d

ININ3OdVYHO 30 svag

=

—~—— O
@sz

V\ (sunol)(unoyad) JI1HOS



SYSTEME HYDRAULIQUE P-6812

REF.

—
QOVWoONOOOGPA,WN =

WWWWWWWWWNDNDNNNNNNNN_22aaaaaaaaaa
ONOOT P WN_QOQOONOOOOPLPWON—,LODO0OONOOOAPLWN=

# DE PIECE

S71-4
9515x8x8
9315x8x8

18019

160-22491
30AT20
30FT84
9455x8x6
9255x8x6
190-06131
36140
36139
35BS35
3269x10x8
190-09561
190-09621
190-10171
190-06121
190-10181
36137
190-09611
3529x8x8
9457x8x8
190-09721
S75-4
190-10241
190-00241
9405x8x8
9456x6x6
3209x8x8
110-00651
RL50-1500
190-03671
160-22111
160-23291
190-00132
190-11051
190-11081

DESCRIPTION QTE
Adaptateur rapide T/2" MaEIE .ot 3
Adaptateur 3/4" ORB male x 1/2" NPSM femelle tournant 90° ................cceeeee. 3
Adaptateur 3/4" ORB male x 1/2" NPSM femelle tournant droit ....................... 5
ValVE SEIENOIAE ..ottt 3
Ligne hydraulique 3/8" X 70 1/4" g .eueiuiniii i e 1
Cylindre de 1a ChargeUSE .. .o.viiii it e e 1
[V 11T =T LU I Yo XU 1= 1o 1 1
Adaptateur 1/2" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF femelle 90° ................... 4
Adaptateur 1/2" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF femelle droit .................. 4
Boyau 1/2" x 9 1/2" Ig + 2 adaptateurs 8UT08 .......coceiiiiiiiiiiiiiiiiciieen 1
Bouchon femelle VeIt .....ui i e

Bouchon femelle JauNe .......oiiiiiii e e 1
Cylindre de 1a basCUIE ......ceiiiiii e 2
Adaptateur 7/8" ORB male x 1/2" NPTF femelle .......ccoovviiiiiiiiiiiiiiiiiiees 4
Boyau 1/2" x 204" Ig +2 adaptateurs 8UTO08 ........ccoviiiiiiiiiiiiiiiiicieeeeee 2
Boyau 1/2" x 30" Ig + 2 adaptateurs 8UT08 .......cciiiiiiiiiiiiiiiiiniieere e 2
Boyau 1/2" x 17" Ig + 2 adaptateurs 8UT08 .......ciiiiiiiiiiiiiiiiecirenee e 1
LR TST o =0T 1 1
Boyau 1/2" x 16" Ig + 2 adaptateurs 8UT08 .......cciiiiiiiiiiiiiiiciin e 1
ValVe A ATt .t 1
Boyau 1/2" x 27" Ig + 2 adaptateurs 8UT08 .......cciiiiiiiiiiiiiiiciiecireee e 1
Adaptateur 1/2" NPTF male x 1/2" NPTF maéle 90° ....cociiiiiiiiiiiiiciiieeeees 3
Adaptateur en «T» 1/2" NPSM femelle tournant x 1/2 NPTF maéle .................... 1
Boyau 1/2" x 45 1/2" Ig + 2 adaptateurs 8UTO08 ........coceiiiiiiiiiiiiii e 1
Adaptateur rapide 1/2" femelle .....ooiiieii i 1
Boyau 3/8" x 99" Ig + 1 adaptateurs 6U106 + 1 adaptateurs 6U108 ............. 4
Contre-€crou T 1/2" - 12 X 1/2" Ig cuuinie i e 1
Adaptateur 1/2" NPSM femelle tournant x 1/2" NPTF male 90°....................ee. 10
Adaptateur en «T» 3/8" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF femelle ............... 2
Adaptateur 1/2" NPTF femelle x 1/2" NPTF Male .....ovviiiiiiiiiiiiiiice i 1
Valve pour CircUit fTermMeé ... ....oiiiiii i e e e e as opt.
Valve de relachement ... ..o e 1
Boyau 1/2" x 22" Ig + 2 adaptateurs 8UTO08 ......cciiiiiiiiiiiiiiciincireeee e 1
Ligne hydraulique 3/8" X 180 5/8" Ig ... uiuiiieiiii e 1
Ligne hydraulique 3/8" X 117 3/8" Ig . uuiuiiiiiiiiii e 2
Boyau 1/2" x 18" Ig + 2 adaptateurs 8UT08 ......cceiiiiiiiiiiiiiiiinciee e 2
Restricteur avec troU T/ 2 .o e 1
Boyau 3/8" x 18" Ig + 1 adaptateur 6U106 + adaptateur 6U108 ................... 2

-35-



SYSTEME HYDRAULIQUE P-6812M & OPTION 3* RANGEE

170-04623

Sieme BALLE
CONNECTER SUR UNE
VALVE DIRECTIONNEL
AVEC POSITION FLOTTANTE

-36-



SYSTEME HYDRAULIQUE P-6812M & OPTION 3® RANGEE

REF.

-—
QOWONOOOGA,WN=

WWWWWWWNNMNNNNONNNNN=_22, A aaaaaa
OO WN—_LO0OOONOOODOOPRP,WON—_rQQO0OONOOGPRWN -

37
38

# DE PIECE

S71-4
190-10241
190-04531
190-10201
9405x8x8
30AT20
30FT84
9455x8x6
9255x8x6
160-22111
160-23081
160-23291
35BS35
9455x6x6
190-10191
644-10000
190-04561
190-09611
190-09721
190-00132
190-03721
190-10211
9405x8x6
9205x8x6
36139
36140
36138
9456x6x6
160-22491
30TR12
190-10221
36141
190-10012
3529x8x8
9456x8x8
190-11111
03-0274A
3209x8x8

DESCRIPTION QTE
= =
Adaptateur rapide 1/2" MAEIE ...iueiriii i 6 2
Boyau 3/8" x 99" Ig + 1 adaptateur 6U106 + 1 adaptateur 6U108 ............ 4 -
Boyau 1/2" x 232" Ig +2 adaptateurs 8UTO08 ........ccoiiiiiiiiiiiiiiiciiieens 3
Boyau 1/2" x 196" Ig +2 adaptateurs 8UTO08 ........ccoiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieens 1
Adaptateur 1/2" NPSM femelle tournant x 1/2" NPTF male 90°.................. 8
Cylindre de 1a ChargeuSE ....o.uiuiieiii i 1 -
CyliNAre dU POUSSOIN ...ttt ittt et et e et e e e e ate e ae e e eneeaneans 1 -
Adaptateur 1/2" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF femelle 90° .............. 3 -
Adaptateur 1/2" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF femelle droit ............. b 6
Ligne hydrauliqgue 3/8" x 180 5/8" Ig..cuiuiuiiiiiiiiii e 1 -
Ligne hydraulique 3/8" X 195" Ig ...iuiiiiiiiiii e - 2
Ligne hydraulique 3/8" X 117 3/8" Ig..cuiuiiiiiiiiei e 2 2
Cylindre de 18 DAsSCUIB ....c.iii i e e 2 -
Adaptateur 3/8" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF femelle..................... - 2
Boyau 1/2" x 46" Ig + 2 adaptateurs 8UT08 .......ccovviiiiiiiiiiiiiiii e 1T -
Valve d’arrét 3/8" NPT ( voir detail p. 50) coeovviiiiiiii e 2 -
Boyau 1/2" x 212" Ig +2 adaptateurs 8UTO08 ........coviiiiiiiiiiiiiiiciiiieens 1T -
Boyau 1/2" x 27" Ig + 2 adaptateurs 8UT08 .......ccoiviiiiiiiiiiiiiiiiii e 1T -
Boyau 1/2" x 45 1/2" Ig + 2 adaptateurs 8UT08 .......ccoceviiiiiiiiiiiiiciienn 1T -
Boyau 1/2" x 18" Ig + 2 adaptateurs 8UT08 ........covviiiiiiiiiiiiiiii e 2 2
Contre-€crou T 1/2" -T2 X T/2" 1g cueuiii e 1 -
Boyau 1/2" x 40" Ig + 1 adaptateur 8U108 + 1 adaptateur 8U106 ............ 1T -
Adaptateur 1/2" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF male 90°.................. 2 -
Adaptateur 1/2" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF male droit................. 2 -
Bouchon femelle Jaune .......oouiiiiiii i 2 -
Bouchon femelle Vert......oviuiii i 2 -
Bouchon femelle roUge ...ouviieii i 2 -
Adaptateur en «T» 3/8" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF femelle .......... 2 -
Ligne hydraulique 3/8" X 70 1/4" Ig .euieiniii e 1 -
Cylindre du bras de I'option 3e balle ....ccccoeiiiiiiiii e -1
Boyau 1/2" x 232" Ig + 1 adaptateur 8U108 + 1 adaptateur 8U106 .......... 1 -
Bouchon femelle DIEU .....oviiiiii i - 2
Boyau 3/8" x 87" Ig + 1 adaptateur 6U106 + 1 adaptateur 6U108 ........... - 2
Adaptateur 1/2" NPTF male x 1/2" NPTF male 90° ......ccoiiiiiiiiiiiiiiiiinns - 2
Adaptateur en «T» 1/2" NPSM femelle tournant x 1/2" NPTF femelle .......... - 2
Boyau 3/8" x 7" Ig + 2 adaptateurs BUTO8 ........ccovviiiiiiiiiiiiiiiiii e -1
O F=T 0 T = T I 1= o LU ] -1
Adaptateur 1/2" NPTF femelle x 1/2" NPTF male ......ccooviiiiiiiiiiiiiiiiinns -1

-37-



~

SYSTEME HYDRAULIQUE P-6816

170-04633

7 JNIJO4—3LY1d

i

*a1nuiw sed suojjeb gz e 1sd

“y—o

7 INGO4—3LV1d

0052 & agisnle ang 1iop (Z¢#
3]|nq) Juawayae|al ap anjeA e]

dI0SSNOd

=

LNINIOEVHO 30 Svdg

(11on)
(uoissaud) IFYINT

([
@\JWMT@

v\ (sunpf)(unoyal) 31 H0S

-38-



SYSTEME HYDRAULIQUE P-6816

REF.

—
QOVWoONOOOGPA,WN =

WWWWWWWWWNDNDNNNNNNNN=_22aaaaaaaaaa
ONOOT P, WN-_QOQOONOOOOPLPWON—,LOO0OONOOOAPLWN=

39

# DE PIECE

S71-4
9515x8x8
9315x8x8

18019

160-22551
30AT20
30FT84
9455x8x6
9255x8x6
190-06131
36140
36139
40AG60
3269x10x8
190-09561
190-09621
190-10171
190-06121
190-10181
36137
190-09821
3529x8x8
9457x8x8
190-09811
S75-4
190-10251
190-00241
9405x8x8
190-11061
3209x8x8
110-00651
RL50-1500
190-03671
160-22561
160-23301
190-00132
190-11051
190-11081
9456x6x6

DESCRIPTION QTE
Adaptateur rapide T/2" MaEIE .ot 3
Adaptateur 3/4" ORB male x 1/2" NPSM femelle tournant 90° ................c..eee. 3
Adaptateur 3/4" ORB male x 1/2" NPSM femelle tournant droit ....................... 5
ValVE SEIENOIAE ..ottt 3
Ligne hydraulique 3/8™ X 183" Ig . uiuiiiiiiiii e 1
Cylindre de 12 ChargeUSE .. .o.viiii i e e 1
[V 11T =T LU I Yo XU 1= 1o 1 1
Adaptateur 1/2" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF femelle 90° ................... 4
Adaptateur 1/2" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF femelle droit .................. 4
Boyau 1/2" x 9 1/2" Ig + 2 adaptateurs 8UT08 .......coceiiiiiiiiiiiiiiiiciieen 1
Bouchon femelle VeIt .....ui i e

Bouchon femelle JauNe .......oiiiiiii e e 1
Cylindre de 1a basCUIE ......c.iiiii i e e 2
Adaptateur 7/8"ORB male x 1/2" NPTF femelle ........ccooiviiiiiiiiiiiiiiiieeens 4
Boyau 1/2" x 204" Ig +2 adaptateurs 8UTO08 ........cciviiiiiiiiiiiiiiiiiieeie e 2
Boyau 1/2" x 30" Ig + 2 adaptateurs 8UT08 .......cciiiiiiiiiiiiiiiiiniieeree e 2
Boyau 1/2" x 17" Ig + 2 adaptateurs 8UT08 .......cciiiiiiiiiiiiiiiincreeae e 1
LR TST o =0T 1 1
Boyau 1/2" x 16" Ig + 2 adaptateurs 8UT08 .......cciiiiiiiiiiiiiiiiiecenenee e 1
ValVe A ATt .. 1
Boyau 1/2" x 52" Ig + 2 adaptateurs 8UT08 .......cciiiiiiiiiiiiiiiiiircireee e 1
Adaptateur 1/2" NPTF male x 1/2" NPTF maéle 90° .....ccoiiiiiiiiiiiiiiciiieeeeens 3
Adaptateur en «T» 1/2" NPSM femelle tournant x 1/2 NPTF maéle .................... 1
Boyau 1/2" x 30" Ig + 2 adaptateurs 8UTO08 .......cciiiiiiiiiiiiiiciirccree e 1
Adaptateur rapide 1/2" femelle .....ooiriiii i 1
Boyau 3/8" x 162" Ig + 1 adaptateur 6U106 + 1 adapteur 6U108 ................. 2
Contre-€crou T 1/2" - 12 X 1/2" Ig cuuinie i e eas 1
Adaptateur 1/2" NPSM femelle tournant x 1/2" NPTF male 90°....................ee. 10
Boyau 3/8" x 147" Ig + 1 adaptateur 6U106 + 1 adapteur 6U108 ................. 2
Adaptateur 1/2" NPTF femelle x 1/2" NPTF MAle .....ovviiiiiiiiiiiiiiii i 1
Valve pour CircUit fTermMeé ........oiiiiii i e et e e as opt.
Valve de relachement ... e 1
Boyau 1/2" x 22" Ig + 2 adaptateurs 8UT08 ......cciiiiiiiiiiiiiiiiiirccinree e 1
Ligne hydraulique 3/8" X 252" Ig ...iuiiiiiiiii i 1
Ligne hydraulique 3/8" X 213 7/16" Ig .. euiiiiiiii e 2
Boyau 1/2" x 18" Ig + 2 adaptateurs 8UTO08 .......cciiiiiiiiiiiiiiiciirccir e 2
Restricteur avec troU T/ 2" .o 1
Boyau 3/8" x 18" Ig + 1 adaptateur 6U106 + 1 adapteur 6U108 ................... 2
Adaptateur en «T» 3/8" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF femelle ............... 2

-39-



SYSTEME HYDRAULIQUE P-6816M & OPTION 3* RANGEE

170-04643

—FORME uH:E
50
® @Lﬁ@/@

X
"5
X
"5
X
5
=
R@




SYSTEME HYDRAULIQUE P-6816M & OPTION 3¢ RANGEE

REF.

-—
QOVWoONOOGPA,WN =

WWWWWWWWNNMNDNNNNNNN=_22,a oo
NOOPLWN—_LOOONOODOOPRL,WON—OOQO0OONOOGPWN=-

38
39
40

# DE PIECE

S71-4
190-10251
190-04531
190-10201
9405x8x8
30AT20
30FT84
9455x8x6
9255x8x6
160-22561
190-10012
160-23301
40AG60
Std.
190-10191
644-10000
190-04561
190-09821
190-09811
190-00132
190-03721
190-10211
9405x8x6
9205x8x6
36139
36140
36138
9456x6x6
160-22551
9455x6x6
190-10221
36141
160-23101
190-11061
30TR12
3529x8x8
190-11111
03-0274A
3209x8x8
9456x8x8

DESCRIPTION QTE
Z =
= 9
8 &
a. o
Adaptateur rapide 1/2" MAIE ..oiviiiiiiiii e 6 2
Boyau 3/8" x 162" Ig + 1 adaptateur 6U106 + 1 adaptateur 6U108 ............ 2 -
Boyau 1/2" x 232" Ig + 2 adaptateurs 8UT08 .......cocovviiiiiiiiiiiiiciiiieen 3 -
Boyau 1/2" x 196" Ig + 2 adaptateurs 8UT08 .......cocoviiiiiiiiiiiiiiiiieene 1
Adaptateur 1/2" NPSM femelle tournant x 1/2" NPTF male 90°.................. 8
Cylindre de 1a ChargeuUSE ......viiiei i e aa e 1 -
@RV 11 T =Y LU I Yo XU 1= 1 -
Adaptateur 1/2" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF femelle 90° .............. 3 -
Adaptateur 1/2" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF femelle droit ............. b 6
Ligne hydraulique 3/8" X 252" Ig ...ciiiiiiiii e 1 2
Boyau 3/8" x 87" Ig + 1 adaptateur 6U106 + 1 adaptateur 6U108 ............ - 2
Ligne hydraulique 3/8" X 213 7/16" Ig .cueeiuiiiii e 2 2
Cylindre de 18 basCUIE .....ciiiii i e e 2 -
LT oY 1o T /S 1 - 2
Boyau 1/2" x 46" Ig + 2 adaptateurs 8UT08 .......cccoiiiiiiiiiiiiiiii e 1T -
Valve d’arrét 3/8" NPT (voir détail p. DO) ..ovovriiiiiiiiiiii e 2 -
Boyau 1/2" x 212" Ig + 2 adaptateurs 8UT08 .......cocoviiiiiiiiiiiiiiiiiieene 1T -
Boyau 1/2" x 52" Ig + 2 adaptateurs 8UT08 .......ccoiiiiiiiiiiiiiiiiiieieeen 1T -
Boyau 1/2" x 30" Ig + 2 adaptateurs 8UT08 .......ccoiiiiiiiiiiiiiiiiiiieieee 1T -
Boyau 1/2" x 18" Ig + 2 adaptateurs 8UT08 .......ccovviiiiiiiiiiiiiiiinieen 2 2
Contre-€crou T 1/2" -T2 X 1/2" 1g couiuieiei e 1 -
Boyau 1/2" x 40" Ig + 1 adaptateur 8U108 + 1 adaptateur 8U106 ............ 1 -
Adaptateur 1/2" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF male 90°.................. 2 -
Adaptateur 1/2" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF male droit................. 2 -
Bouchon femelle Jaune .......oouiiiiii i 2 -
Bouchon femelle Vert. ..o 2 -
Bouchon femelle roUge ... e 2 -
Adaptateur en «T» 3/8" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF femelle .......... 2 -
Ligne hydraulique 3/8" X 183" Ig ..ucuiiiiiiiii e 1 -
Adaptateur 3/8" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF femelle ..................... - 2
Boyau 1/2" x 232" Ig + 1 adaptateur 8U108 + 1 adaptateur 8U106 .......... 1 -
Bouchon femelle DIeU .....o.vieiii i - 2
Ligne hydraulique 3/8" X 38 3/4" Ig couiuiiiei i -2
Boyau 3/8" x 147" Ig + 1 adaptateur 6U106 + 1 adaptateur 6U108 ........ -1
Cylindre du bras de I'option 3e balle .....c.coviiiiiiiii s -1
Adaptateur 1/2" NPTF male x 1/2" NPTF male 90° ......coiiiiiiiiiiiiiiiiiieen, - 2
Boyau 3/8" x 7" Ig + 2 adaptateurs BUT08 .......cccoviiiiiiiiiiiiii e - 2
(O F= T 0T d= o I = o LU ] -1
Adaptateur 1/2" NPTF femelle x 1/2" NPTF mMale ......ccovviiiiiiiiiiiiiiiiiiinns -1
Adaptateur en «T» 1/2" NPSM femelle tournant x 1/2" NPTF femelle .......... - 2

-41-



~

SYSTEME HYDRAULIQUE OPTION 3*BALLE P-6810P-6812 & P-6816

170-04721R1

H R N

'91uD}}0|4 uol}isod 28AD
3[|2UU0I}02JIp SAIDA aun
D NO JIOAJSSSJ ND JNo}ay

7
7 (abnoy) mﬁpcmm
7

Eoi?o%woau J3YINT
K

== A
e S N

(sunol)(unoyad) F1¥0S

-42-



SYSTEME HYDRAULIQUE OPTION 3*BALLE P-6810P-6812& P-6816

REF.

OCONNNOORPARWN =

[N I L T G T G T R e S N e e e )
W N OCO0CONOOOPWN-=O0

N
S

# DE PIECE

18019
190-10031

15855x8x8x8

160-23281
160-23291
160-23301
9255x8x6
190-00132
160-23091
160-23081
160-22561
9455x6x6
190-10012
9405x8x8
30TR12
Std.
160-23101
Std.
190-00781
9315x8x8
HSR882
9515x8x8
190-10041
3529x8x8
9456x8x8
3209x8x8
03-0279A

190-11111

DESCRIPTION

Valve SEIENOIAE ...oiviiii i e e
Boyau 1/2" x 49" Ig + 1 adaptateur 8U106 + 1 adaptateur 8U-108 ..
Adaptateur en « Ty 1/2 L
Ligne hydraulique 3/8" X 79" Ig «.vuiiuiiiiiiiie e
Ligne hydraulique 3/8" X 117 3/8" Ig «eoviiriiiiiii e
Ligne hydrauliqgue 3/8" X 213 7/16" Ig «evviiiiiiiiiiiii e
Adaptateur 3/8" NPTF x 1/2" NPTF droit tournant ............coovvvininnnnn.
Boyau 1/2" x 18" Ig + 2 adaptateur 8UT08 ...t
Ligne hydrauliqgue 3/8" X 156 3/8" Ig ..cevviiiiiiiiiiii e
Ligne hydrauliqgue 3/8" X 195" Ig «.oviiiiiiiii e
Ligne hydraulique 3/8" X 252" Ig ..uiiiieii e
Adaptateur 3/8" NPTF x 3/8" NPTF 90° tournant...........covevvvvininnnnn.
Boyau 3/8" x 87" Ig + 1 adaptateur 6U106 + 1 adaptateur 6U108 ...
Adaptateur 1/2" NPTM x 1/2" NPTF 90° tournant...........cccccevivenen.
Cylindre du bras de 3e balle ......ccoiiiiiiiiiii s
UNIon B/8" NPT oot e
Ligne hydraulique 3/8" X 38 3/4" Ig «ouooeiiiiiii e
Joint d'étanchéité «quad ring» 1 1/32" d.e. x 29/32" d.i. x 1/16" ......
Tige filetée 3/8" X 11 1/2" Ig eeiriiii i e
Adaptateur 3/4"-16 X 1/2-T4 .
Restricteur modifié @ 3/ 16" ..ot
Adaptateur 3/4"-16 X T/2 -1 . i
Boyau 1/2" x 36" Ig + 2 adaptateur 8UT08 ........coooiiiiiiiiiiiiiiens
Adaptateur 1/2" NPTF male x 1/2" NPTF male 90°
Adaptateur en «T» 1/2" NPSM femelle tournant x 1/2" NPTF femelle ..
Adaptateur 1/2" NPTF femelle x 1/2" NPTF male ........c.ccvoviiiiinnnnnn..
(O F=T o 1= =T o 1 0 =) o 11 P

Boyau 3/8" x 7" Ig + 2 adaptateurs BUT08 .........ccvovviiiiiiiiiiiiiennns

OTE
1 1
2 2
1 1
2_
-2
4 4
2 2
-
-2
4 4
2 2
1 1
1 1
-2
-2
1 1
3 3
1 1
1 1
1 1
1 1
2 2
2 2
1 1
1 1
1 1



CYLINDRE 30AT20

REF.

—
QOVWoONOOOGPA~,WN =

_
APON-

NI*

*NI

110-00711

N N N N
NN N
<IN Ry

— N__ Rl
Y‘\\‘\\V‘\\‘\K\\‘\\‘\\‘\\‘\\‘\\‘\\\‘L\\‘\\‘\\“IK“\\WWX\!.
N

A

\

.

%

311/8"

# DE PIECE DESCRIPTION
Std. GraisSseUr T/4" - 28 ArOit ..ot i e e e e
D-6161 Coussinet 1" d.i. X 1T 1/4" d.€. X 2 1/2" Ig cuiueneiiiii e
OR-018 Joint étanche T/168" X B/4" X 718 i e e et as
PSP-334 Joint étanche 3/168" X 2 5/8" X 3 it e e e
OR-222 Joint étanche T/8" X 1T 1/2" X 1 B/ i e e as
BU-222 Rondelle d'épaulement 1/8" x T 1/2" X 1 /4" .o
AR-2269F0 RacleUr 1/8" X T T/ 2 X 2 i e e e e et aaaaeas
Std.  ECroU 7/8" = TANF ..ooviiiiiiiiiiiee e
150-06741 T3 o o R Ao | = S
110-00891 U] T TRC A o - TP
D-5000031 Tige du piston T T/2" X 26 1/8 e e
D-5000041 L= =T o |- P
Std. Contre-6croU 1 T/2" - 12 X T 1/ 2 e e e e aes
110-14621 Main de [a rame T 1/2" - T2 o e e e e e et eeaaaeas
36172 Ensemble de joints pour cylindre (comprend # 3, 4,5, 6, & 7) ccvvvvivviiiiiinnnnn...

= NON ILLUSTRE



CYLINDRE 30BC28

REF.

QOWONOOGPA~,WN=

170-01911

A\\"\ ‘ﬂ N
\\~ \'Ij'i""fra;
NN \
A‘L‘\\-§ YO NNINVANN S NEANNNANNNY AN ‘\\‘\\‘\I\"\\\‘\\\‘\“ ‘
\ \\ﬂg \*\\\
O | e
\ \
\ \
| |
38 1/4”

# DE PIECE DESCRIPTION QTE
BU-334 Rondelle d'épaulement 3/16" X 2 5/8" X B .ttt 2
OR-334 Joint étanche /168" X 2 B5/8™ X B it 1
OR-018 Joint-6tanche 1/16" X /4" X 78 e 1

PSP-334 Joint étanche 3/16" X 2 B5/8" X B 1ttt 1
OR-218 Joint étanche 1/8" X 1 1/4" X T /2 i e 1
BU-218 Rondelle d'épaulement 1/8" x 1 T/4" X T /2" i 1

CR12330 F}acleur T8 X T T A X T T 2 e 1

339-48220 ECrOU 778 NF ot 1

150-02371 PISTON B i@, ©iuiuiiiitii i 1

110-12161 Tube 3" pour 30BC28 assemblé avec 1 connecteur 3/8" NPT droit et

1 connecteur 3/8" NPT G0 dEJ. ..uiuiuiiiiiii ittt 1

110-11641 Tige du piston 1T 1/4" pour B0BC28 ...t 1

150-02381 LIS =T T L - 1

51444 Ensemble de joints pour cylindre (comprend # 1, 2, 3, 4,5, 6, & 7) ccovvvenennn.... 1
= NON ILLUSTRE



—
QUOWONOOP,WN=

CYLINDRE 35BS35

REF.

—_
—_

12
NI*

*NI

110-36601
AN &5
;:FQ%E’
I \\ ‘- I
&@\Q&
ol e
| |
| |
|
45 1/47
# DE PIECE DESCRIPTION QTE
110-34881 TUDE B 1/ 2 I8 ittt e 1
110-34891 Tige du PISTON 1 172" X 43 7182 i e 1
338-48000 ECrOU 778 - TANF it e e e 1
D-6113 PISTON 3 /2 I8, teiuiitiitiit it 1
D-6114 IS =T I I Ao [ = 1
AR-2269FO Racleur 1/8" X 1 172" X 1 B/ it e e aas 1
BU-222 Rondelle d’épaulement 1/8" x 1T 1/2" X 1 /4" et 1
BU-338 Rondelle d’épaulement 3/16" x 3 1/8" X 3 1/2" .ot 2
OR-018 Joint étanche 1/16" X 3/4" X 7/8 " e e e e aaae s 1
OR-222 Joint étanche 1/8" X 1 1/2" X T B/ o e e eaae s 1
OR-338 Joint étanche 3/16" X 3 1/8" X B T/2 i e 1
PSP-338 Joint étanche 3/16" X 3 1/8" X B T/2 i s 1
36174 Ensemble de joints pour cylindre (comprend # 6, 7, 8, 9, 10, 11 & 12) ............ 1

= NON ILLUSTRE

- 46 -



CYLINDRE 40AG60

110-36611

= >

<

L

70 1/4”
REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 110-35321  TUDE 4" 8. teueeeeee e e 1
2 110-35331  Tige du PisSton 2" X B89 9/18™ ...iureriiiiii et et e e e e 1
I T o o To Lo - -3 A [T VTP 1
4 150-09657T  PiSTON 4" il wuuuiiieeiiieie e et e et e et e et e et e e e e e e e e e e e e e e e e e 1
B 339-54000  ECIOU T T/4" =12 NF ouuniiie et e e e e e e e e et eeeaaaas 1
6 BU-226 Rondelle d’épaulement 1/8" x 2" X 2 T/4" . i e 1
7 CR-19733  RACIEUI B/1B8" X 2" X 2 B/ et 1
8 OR-024  Joint étanche 1/16™ X T 1/8" X 1 B/1B" ..uuuiiieeieiee e e 1
9 OR-226  JOINt 61anChe 1/8" X 2" X 2 T/8 et 1
10 PSP-342  Joint 6tanche 3/16" X 3 5/8™ X 4" .. iee e 2
NI* 36175 Ensemble de joints pour cylindre (comprend # 6, 7, 8, 9 & 10) ...ccocviiiviniinnnnn. 1

*NI = NON ILLUSTRE

-47 -



CYLINDRE 30FT84

110-00691
§.§ NN
E‘ i“ Y AN E‘vg‘ ST
g O 5 e 1
MBS 7
Q | e
| |
| |
| |
94 5/16"

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 BU-334 Rondelle d'épaulement 3/16" X 2 5/8" X 3" 1iiuiiiiii i 2
2 OR-334 Joint étanche 3/168" X 2 B5/8" X 3 ittt i e 1
3 OR-018 Joint étanche 1/168" X B/4" X 7/8 e et aaeas 1
4 PSP-334 Joint étanche 3/168" X 2 B5/8" X 3 it e 1
5 3C-375 U-CGUP T 374 X 2 T A e e e ettt earaeas 1
6 CR-17240 F}acleur BITB™ X 1 /A" X 2 A A i e e e e 1
7 Std. ECrOU 778" = TANE i e e e e 1
8 D-6000 = o o G Ao - 1
9 110-00881 IS oY= T o | = 1

10 D-6126 Tige du piston T 3/4" X 85 /168" .. 1
11 D-6106 B K= =T o |- T 1
NI* 36176 Ensemble de joints pour cylindre (comprend # 1, 2, 3, 4,5 & 6) .ccocvvevvinvnnnn... 1

*NI = NON ILLUSTRE



CYLINDRE 30TR12

RN
NN
AN

N

15050

22%"

REF. # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
1  Voir RK30TR JOINt BTANCE L. .o e 2

2 Voir RK30TR Rondelle d'épaulement ........cciiiiiii i e e 2

3 Voir RK30TR JOINt BLANCE L. .o e 1
4 Voir RK30TR JOINt BLANCE L. .o e 1

5 Voir RK30TR JOINt BLANCE L. .o e 1

6 Voir RK30TR Rondelle d'épaulement .........cciiiiiiii i i e e 1

7 Voir RK30TR = T3 [ T 1

8 492402 Fourche pour tUDE B ..o e e e e 1
9 Std. ECIOU 24" INF et 1
10 492432 o] 0 TG . 1
11 492042 Tige du piston T T/ e 1
12 491742 LT = 1
13 492440 B I= 0= N o 1o LU T (U] oY= P 1
14 Std. Boulon 3/8" NC X 274™ 4 6CIOU ittt it e eaeaaaeas 1
15 Std.  ECTOU 3/8" NC ..oiiiiiiiii ittt e e 8
16 Std. Tige filletée 3/8" NC ..ottt e e e aaas 4
17 458600 Fourche pour tige 1 T/4" e 1
NI* 8183 Axe de chape 1" @ + goupille ..o 2
NI* RK30TR Ensemble de joints pour cylindre 3" (comprend # 1, 2, 3, 4,5, 6, & 7)............. 1

*NI = NON ILLUSTRE

-49-



VALVE D'ARRET (Modéles «M» seulement)

REF.

CoOoNOOOaPWN =

10
11

# DE PIECE

649-00022
649-00023
649-00024
649-00025
649-00026
649-00027
649-00028
649-00029
649-00030
649-00031
649-00032

170-00951
DESCRIPTION QTE
ANNEAU A TETENUE ...ttt ettt r et e e et e e e e a e e aneeaaneens 1
JOINt BtANCNE ..o e 2
Corps de 18 VAIVE .oneeiii i 1
Bille de |a sOUPAPe A€ PrESSION ..uiuiiii it ee e e e e eaaeeaaas 1
Ressort de |a soupape de PreSSioN ..ooieiiiiiiii i i e 1
JOINT EtaNCRE ..o e 1
Bouchon de la soupape de PreSSiON ..o...iiiiie i 1
=TT 0 o 1
BaAgUE .t e 1
Tiroir de 1@ ValVe ..o e e 1
Protecteur €N CA0UTCNOUC ...ciiiiiii i e e e eeaas 1

* 1l est possible que certaines piéces ne soient pas disponibles individuellement.

-850 -



MOYEUX HB8001 @s132) H10000 (36133)

REF.

O OONOOOOCITO PP WWNN= =

# DE PIECE

Std.

Std.
36114
361156
36116
36117

Std.

Std.
36118
36119
36120
36121
36135
36122
36123
36124
36125
36126
36127
36128
36129
36130

DESCRIPTION

Goupille fendue /168" X 2 /2" i
Goupille fendue T/4" X 2 1/2M i
L@ o U [ i o TR T80 G 1 T
CapUCRON 3. 8680 B .ottt e
ECIOU CrENEIE 1" = 14 oot
ECIOU CrENEIE T /4" = 12 i
Rondelle plate T .o e e
Rondelle plate T 1/4 e e aaeaas
Roulement a rouleau: couronne no. LM 501349 ... ...
Roulement a rouleau: couronne no. 4T-25580 ....cccoiiiiiiiiiiiiiiiii e
Roulement a rouleau: cuvette no. LM 501310 ...ooiiiiiiiiiiiiiic e
Roulement a rouleau: cuvette no. 4T-25520......cccceiiiiiiiiiiiiiic i
ECIOU 0B TOUE B/8™ ..ot
Goujon de jante B/8" X 2 T/8 M ittt
Moyeu seulement HBOO T ... ..o e e
Moyeu seulement HTO000 ..ot e e
Roulement a rouleau: cuvette no. LM 506810 .....cccciiiiiiiiiiiiiiiii e
Roulement a rouleau: cuvette no. 4T-28927T ....ciiiiiiiiiiiii e
Roulement a rouleau: couronne no. LM 506849 ........cccciiiiiiiiiiiiiiiiiiiens
Roulement a rouleau: couronne no. 4T-28995 .....ccoiiiiiiiiiiiiiiiii e
Bague d'étanchéité no. CR2736 T ..occiiiiiiiiii e
Bague d'étanchéité no. CR2927 3 ...

-51-

—
~, =, =, -, H-100007



TABLEAU DE SERRAGE

CHARTE DE SPECIFICATION DES COUPLES DE SERRAGE

Filets UNC et UNF

Grade 2 O

Grade 5

R VESY,

Grade 8* <Z> @

Dimensions du boulon

Couple de serrage

Couple de serrage

Couple de serrage

Livrepieds |Newtonmeétres| Livrepieds |Newtonmétres| Livrepieds |Newtonmétres
Pouces mm min.  max. min.  max. min.  max. min.  max. min.  max. min.  max.
1/4 6.35 5 6 6.8 8.13 9 11 12.2 14.9 12 15 16.3 30.3
5/16 7.94 10 12 13.6 16.3 17 205 231 27.8 24 29 325 39.3
3/8 9.53 20 23 271 31.2 35 42 475 57.0 45 54 61.0 73.2
7/16 11.11 30 35 40.7 474 54 64 73.2 86.8 70 84 949 1139
1/2 12.70 45 52 61.0 70.5 80 96 | 1085 130.2 110 132 | 149.2 179.0
9/16 14.29 65 75 88.1 101.6 110 132 | 149.2 1790 160 192 | 217.0 260.4
5/8 15.88 95 105 | 128.7 1423 150 180 | 2034 2441 220 264 | 298.3 358.0
3/4 19.05 150 185 | 203.3 250.7 270 324 | 366.1 4393 380 456 | 5153 618.3
7/8 22.23 160 200 | 2168 2710 400 480 | 5424 650.9 600 720 | 813.6 976.3
1 25.40 250 300 | 338.8 406.5 580 696 | 786.5 943.8 900 1080 | 1220.4 1464.5
11/8 25.58 - - - - 800 880 | 1084.8 1193.3 | 1280 1440 | 1735.7 1952.6
114 31.75 - - - -| 1120 1240 | 1518.7 1681.4| 1820 2000 | 2467.9 2712.0
13/8 34.93 - - - -| 1460 1680 | 1979.8 2278.1| 2380 2720 | 3227.3 3688.3
112 38.10 - - - -| 1940 2200 | 2630.6 2983.2 | 3160 3560 | 4285.0 4827.4
* Des écrous "service dur" doivent étre employés avec les boulons de grade 8.
= Grade4T () (4 Grade 7T () Grade 8T (1)
0 (] =
_§ é g & é Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
é 8 é h DE? Livrepieds |Newtonmeétres| Livrepieds |Newtonmétres| Livrepieds |Newtonmétres
o] min. max. min. max. min. max. min. max. min. max. min. max.
M6 UNC 1.00 3.6 5.8 49 7.9 5.8 94 7.9 12.7 7.2 10 9.8 13.6
M8 UNC 1.25 7.2 14 9.8 19 17 22 23 29.8 20 26 27.1 35.2
M10 UNC 15 20 25 27.1 339 34 40 46.1 54.2 38 46 515 62.3
M12 UNC 1.75 28 34 379 46.1 51 59 69.1 79.9 57 66 77.2 89.4
M14  UNC 2.0 49 56 66.4 75.9 8l 93| 109.8 126 96 109 | 130.1 147.7
M16 UNC 2.0 67 77 90.8 104.3 116 130 | 157.2 176.2 129 145 | 1748 1965
M18 UNC 2.0 88 100 | 119.2 136 150 168 | 203.3 227.6 175 194 | 2371 262.9
M20 UNC 25 108 130 | 146.3 176.2 186 205 252 2778 213 249 | 288.6 3374
M8  UNF 10 12 17 16.3 23 19 27 25.7 36.6 22 31 29.8 42
M10 UNF 1.25 20 29 27.1 39.3 35 47 474 63.7 40 52 54.2 70.5
M12  UNF 1.25 31 41 42 55.6 56 68 75.9 92.1 62 75 84 101.6
M14  UNF 15 52 64 70.5 86.7 90 106 122 1436 107 124 145 168
M16 UNF 15 69 83 935 1125 120 138 | 162.6 187 140 158 | 189.7 2141
M18 UNF 15 100 117 136  158.5 177 199 | 239.8 269.6 202 231 | 2737 313
M20 UNF 15 132 150 | 1789 203.3 206 242 | 279.1 3279 246 289 | 3333 3916

Respectez |es couples de serrage inscrits ci-dessus lorsgqu'il n'y en a pas d'autre de spécifié.
NOTE: Cesvaleurssappliquent aux boulonstels qu'ils sont regus de votre fournisseur (secs ou lubrifiés avec une huile a
moteur normale). Elles ne sappliquent pas si des lubrifiants pour extréme pression sont employés.

-52-




GARANTIE

PRONOVOST garantit al'acheteur initial quele
produit est exempt de vices de matériaux et de fabrica-
tion, pour une période d'une année a partir de la date
d'achat. Nous remplacerons ou réparerons toutes
pieces défectueuses sans frais s elles nous sont
retournées a notre usine de Saint-Tite, au Québec.

Lesfrais de transport sont ala charge du client. Cette
garantie n'est pas transférable.

L es pneus portent la garantie du manufacturier de ces
items.

Toutes piéces de rechange d'origine achetées sont
couvertes par une garantie de trois mois.

La présente garantie ne sapplique pas s le produit a
été modifié, si le bris est causé par un accident, par
une opération non conforme aux instructions, par de la
négligence, par un abus ou si I'entretien n'a pas été
effectué tel que spécifié.

Notre obligation de garantie se limite au remplacement
ou alaréparation de la piéece défectueuse.
PRONOVOST n'assume aucune responsabilité en ce
qui atrait aux dommages directs ou indirects de toutes
sortes.

-53-









This manual is also available in English.
Please call.

Pronovost

INNOVATION - EXCELLENCE

LES MACHINERIES PRONOVOST INC.

260, route 159,

Saint-Tite, Québec, Canada, GOX 3HO

Tél.: (418) 365-7551, Fax: (418) 365-7954
WWWw.pronovost.qc.ca



	#1289 à #1296

	Retour index autochargeuses
	P-6810, P-6810M
	P-6812, P-6812M
	P-6816, P-6816M
	OPTION 3e RANGÉE
	SYSTEME ÉLECTRIQUE P-6810, P-6812, P-6816
	SCHEMA ÉLECTRIQUE DIAGRAMME LADDER
	SYSTEME HYDRAULIQUE P-6810
	SYSTEME HYDRAULIQUE P-6810M & OPTION 3e RANGÉE
	SYSTEME HYDRAULIQUE P-6812
	SYSTEME HYDRAULIQUE P-6812M & OPTION 3e RANGÉE
	SYSTEME HYDRAULIQUE P-6816
	SYSTEME HYDRAULIQUE P-6816M & OPTION 3e RANGÉE
	SYSTEME HYDRAULIQUE OPTION 3e BALLE P-6808, P-6812, P-6816
	30AT20
	30BC28
	35BS35
	40AG60
	30FT84
	30TR12
	VALVE D'ARRET (MODELES ''M'' SEULEMENT)
	36132 (H8000), 36133 (H10000)
	Manuel année suivante
	Manuel année précédente

